
Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas

««aicinājums valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt dafba spēku Rīgas pilsētas darba
.apgādi5 , Tonna ielā 4, tālruni: 21712 un
21V*.

Š.g. 16. novembrī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tp'- "^niecības strādnieces. . . 52
Apģērbti rūpniecības strādnieces . . 222
Minerālvielu .apstrādāšanas strādn. 22
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 36
Jažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces ......... 14
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 31
Tirdzniecības kalpotājas ..... 28

".matrūpniecības darbinieces . . 22
i tigienas darbinieces ....... 29
Kantora darbinieces ....... 43
Mājkalpotājas........... 298
Laukstrādnieces . . . 21
Nekvalificētas strādnieces . . . . 3045
Citos arodos j. .. . . 26
Pusaudži 11

ļ Kopā 3900

Vīrieši: :

Metallstrādnieki i • ' • 4^0
Kokstrādnieki 161
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 55
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 22
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 27
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 10
Dažādu dzīvnieku vielu japstrād.

strādnieki LV. .. 68
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 11
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 24
Būvstrādnieki ,. ". . . 406
Tirdzniecības kalpotāji ?]?'?? 37
Transporta strādnieki . . i. ". . . 79
Kantora darbinieki ... i....... . ; 79
Laukstrādnieki ......... 10
Nekvalificēti strādnieki .;. . . . 1574
Citos arodos V. . . 16
Pusaudži ?; _. ? . 114

Kopā 3153

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo,; ka
zemkopības ministrs ar š.g. 4. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Ludzajs apriņķa Lei-
maņu meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto mirktās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāyju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Leimaņu meliorācijas sabiedrībā, miriēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. ļŠļachtovižs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojumst
Meliorācijas departaments paziņo, J<a

zemkopības ministrs ar š. g. 26. oktobra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Ēveles novada melio-
rācijas sabiedrības dalībnieku pilna sapulce
pieņemto Strenčupītes regulēšanas un
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai virju tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ēveles novada meliorācijas. sabiedrība,

""_ ---_™ «_

minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtība uzturēšanā.

Rigā, 1932. g. 11. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Sļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa JM° 6284 ar Dmitrija
Nikandrova vārdu ir nozaudēta, kāpēc iz-
sludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 844.

26580. Bajārs Jānis. 20475/26.
26581. Batna Jezups. 35758/31.
26582. Davidovičs Zigismunds. 35671/31.
26583. Davidovičs Sigismunds. 35213/31.
26584. Kuznecovs Jāzeps. 38786/32.
26585. Lemmers Jēkabs. 38493/32.
26586. Zusmanis Arons. 37068/32.
26587. Zusmanis Arons. 38171/32.
26588. Zusmanis Arons. 37425/32.
26589. Zusmanis Arons. .37113/32.
26590. Sīmanis Rūdolfs. 11339/24.
26591. Zusmanis Arons. 36856/32.

Kriminālās policijas, pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas "rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 953. un 954. p., meklē
9. Rēzeknes kājn. pulka kara laika ierēdni Paulu
Jāna d. Strungu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Strunga dzimis 1887. g. 21. decembrī, Liepājas
pilsētas piederīgs, agrāk dzīvojis Liepājā. Ārē-
jās pazīmes: vidējs augums, gafši mati, strups
deguns.
.. Kam būtu..zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 3. iecirkņa
kara izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1932. g. 16. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

|

Kara tiesa,

pamatodamās uz..savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 953. un 954. p., meklē
9. Rēzeknes kājn. pulka-bij. kareivi Voldemāru
Pētera d. V e i d e m a n i, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p. ? . ' . _

Veidemanis dzimis 1898. g. 7. septembri, Rīgas
apr. Jaunpils.pag. piederīgs. agrāk dzīvojis Rīgā,
Vircavas ielā -Nē 1, tirdzniecibas_skolas izglītība,
pēc nodarbošanās- kantorists. Ārējās pazīmes:

pagarš augums, tumši mali.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, 'ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara' izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932.gi-16.novembrī.Karatiesas priekšsēdētājs
, pulkvedis-Jeitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt..A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu izbeidz 12. Bauskas kājnieku pulka

kareivja Aleksandra Karpa d. Kono no v a

meUēšanu, kas uzsākta 1921. g 8 decembri ar

paziņojumu „Valdības Vēstneša" 278. numura.

1932: g. 19. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
om,tnHamā< uz savu'šīs dienas rīcības sēdes

^rJ^eldzL2 ^sk.s^eku pulka

SSL?»jff-^^-^*ff
?ttoL H Ernstsona meklēšanu, kas uzsākta

$2
*

g. \J. decembri ar paziņojumu „Valdības
Vēstneša" 272. numurā.

1932. g. 19. novembri.

:: KaratieS
ļuKSfHāJ Jakobsons.

" Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Zemkopības ministrijas Zemkopibas departaments uzaicina zemāk minēto valsts
zemes fonda objektu ieguvējus ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kurā šis
uzaicinājums iespiests „Valdības Vēstnesī", pie Zemkopības ministrijas notāra —
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 1, iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt..
Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem un tos no
jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats. 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšaņu
sakarā ar agrārās reformas likumu 5. p.,
2) 1924. gada 8. februāra instrukcijas pie minētā likuma 18.,20. un 25. p. un
3) 1923. gada 23: aprīļa likuma par valsts zemes fonda piešķirto un pie-
šķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā 23. p.

Uzaicinājums.

Kārt Kādas muižas
Zemes Zemes §abala atrašanās vieta Ieguvēja
gabala : . . . .

Ko zemes gabals », r, •. - ^ a i uzvārds un vārds~s mīlies, gduai»
^ Pagasts vai pilsēta Apriņķis

1. Inciema 54F Lēdurgas pagasts Rīgas Līdzieguvējs Briedis,
Roberts

2. Kaplavas 60F Kaplavas pagasts Ilūkstes Līdzieguvēji Ražinški,
miesta Kaplavas biezi Ludvigs un Bonifa-

apdzīvota vieta cijs
3. Grīvas pilsētas 715F Grīvas pilsēta ...... Pjankovs, Andrejs
4. Šenheides 51F, Silenes pag. Silenes „ Izaksons, Rafaels

Fa biezi apdzīvota
vieta

5. Baltā-Pagraba 20F Linavas pagasts Jaunlatgales Līdzieguvējs Ļvdvs,
Jevstifejs

6. Ulmales 62F, Ulmales pagasts Aizputes Steinbergs, Ludvigs
Fa

1932. g. 15. novembrī. N° 25349.
Zemkopības departamenta, direktora v. E. Maciņš. .
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. K. Šnornieks.

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1932. gada 1. līdz 30. septembrim.

_______ _____ a

?o ™
E £ -3 '2 ? ? ? '3. c '

Apriņķu un pilsētu
J f

>. „\ ļ f|'|
nosaukums §. g.g 3 f-J ļ, *|. §» .|\ 4 1 ?|?„ J|%

Rīgas pilsēta .... 32 4 19 21. 53 8 83 2 — 17— 3
Rīgas apr 11, 1 tļ 2 10 ? — ļ— ' —
Cēsu apr 3, — — — , —10ļ — l — — — — — — — — — 2— ' 2
Valmieras apr. ... 3; — — —? —, (i 1 1 — — — — — — — 2 — —i— .' —
Valkas apr 2 . 5, 3, — 1 3ļ— 2 ļ— :? —
Madonas apr. ... 1 — — — — —. 1 — —i — — — — —, —i — — —— .- '
Liepājas pilsēta. . . K 2 6, 2\ 1 . iļ —ļ — — 1 — — — 1 —10.—.Liepājas apr. ... 2,' — — 5 —i -—, 1 — , —- — — — —- —i — — — 2,— —
Aizputes apr —1 1) —ļ 1 —ļ — — 1 ļ — , — —ļL 1
Kuldīgas apr. ... —ļ 7 — 2 —, 5ļ — —i — — — — — —. —ļ 1 — — ?— —
Ventspils apr. ... 5. — — — ?— , —, 1 — — —. — — — — — — — 3,— 2
Talsu apr I .-- 2 ļ - .— , ļ -ļ r #-4
Tukuma apr. ... —ļ — — — 1 4 — — — ?—— ? — — — —— _^. ^— —
Jelgavas pilsēta . . 9 — — — 1—4 ; — -*-!.— --<— — .—i —ļ — — 4ļ— '—
Jelgavas apr. ... 4 1 — — 2 2 1 — —- — 1 — — —ļ — ļ' — — — ,— —
Bauskas apr. ... 2 — — — — — . — — —'. — — — — —, — — — 2— i 1
Jēkabpils apr. ... —, — — — — —, — I ——, — — — —( —— — 1,— —
Ilūkstes apr 1 — — — — 1 — 1 —— — — — —. —i — — 1 — ,—
Daugavpils apr. . . 12 — — — — 5, 1 2 3 . 5 .1 . — — — ——,' — 1 — ' —
Rēzeknes apr. ... 9,.— , 1 —, 5 2 — — 1 —ļ — h~ 3

Jaunuftgato apr. '. '. 1— ? '-11,42—4--ļ14J—;.: 14

Kopā 10.1 15 — 7, 37 74 85 20 14 12 4 1 —8 — 62—57

Veselības departaments.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 10. novembra nolēmumu,
meklē Sofiju Miķeļa m. Gadi š kait i, kas
apsūdzēta pēc S. I. 51. p., 455. p. 1. pkt. un
453. p. Sofija Gadišķaite dzimusi 1912. g.
20. novembrī, Lietavas pavalstniece.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Sofijas Gadišķaites tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņas mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Sofiju
Gadišķaiti apcietināt, ieskaitot viņu Jaunjelgavas
iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko
paziņot šai tiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 15. novembri.
R. s. JVo 434/32. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. novembra nolēmumu,
mekfē Alfrēdu Jēkaba d. Rozenblatu, kas

apsūdzēts pēc Sodu lik. 2y6. p. Alfrēds Rozeu-
blats dzimis 1891. g. 18. augustā; precējies, pēc
nodarbošanās gadījuma darba strādnieks un
pēdējā laikā dzīvojis Rīgā, Parka ielā N°la, dz. 9.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Alfrēda Rozenblata tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1932. g. 15. novembrī.
. Kr. 1. Ne 301,32. g.

Priekšsēdētāja .biedrs J. Strazds 1. ?

Sekretārs A. Štubis."

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu š. g. 10. novembra nolēmumu,
izbeidz Jāzepa Franča dēla Kairiss meklē-
šanu, kas ierosināta ar ..Valdības Vēstneša"
1932. gada 20. aprīļa 87. numurā iespiesto
sludinājumu, jo Jāzeps Kairiss atra> -

Jelgavfi, 1932. g. 15. novembrī.
R. s. Ns 11832. g.

Priekšsēdētāja b. J. S t r a z d s.-
. Sekretārs A. Štubis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 >— par Ls
i/3 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/a gadu . . . .10,—
1 „ ..... . 2,— 3 mēn 5_.
Piesūtot pa pastu ] „ .... . 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jgļ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot tffiļjjļī |n§||§ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^Es_tel^^^^

Kantons
un ekspedīcija :

Rīgā, pili No 2. Tālrunis 20032 HĒ^OlĒlgļr ^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^QJpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



2 Valdības Vēstnesis Nr. 263 Pirmdien, 21. novembrī 1932. g.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 26. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Ēveles novada meliorācijas sabiedrībā

^
jāņem dalība

pie Strenčupītes regulēšanas un galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

„ Darbu
3 Dalībniekam MaJu NiNs izmaksa pēc
3 Dalībnieka °^T Piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta

_lpasumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrēkina Piezīmes
_ vārds un uzvārds tiesību e;o-0 maju mērnie- zemes iederēja dalībnieku
£ apzīmējums nosaukums ,- Ibas grāmatu * balsu skaitu
& plāniem reģistra .

1. 2.
~~~

5
~

6. ī. | 8. 9.

1. Teodors Purgalis īpašnieks
2. Marijas Janītis mantojuma masa. Mantnieki
3. Augusts Vijumsons Ieguvējs
4. Emma Mačs Ieguvēja
5. Jānis Aumeisters īpašnieks
6. Jūlijs Pasovs Ieguvējs
7. Augusts Zanders . īpašnieks
8. Jānis Šleseris ,,
9. Anna Lauberts u. Ernests Ritmanis īpašnieki

10. Jānis Kalniņš īpašnieks
11. Jānis Stūcis ,,
12. Eduards Meļķis ,,
13. Dāvis Raibacis Ieguvējs
14. Richards Papēdis. , „
15. Augusts Ozols īpašnieks
16. Jērcenu pagasta sabiedrība . . . īpašniece
17. Jānis Liepiņš īpašnieks
18. Jānis Ansbergs. . . .- ,,
19. Zelma Rībelis . . ...... . īpašniece
20. Kārlis Rībelis Ieguvējs
21. Strenču virsmežniecība —
22. Strenču virsmežniecība —

1. Kārlis Blaubergs . .', īpašnieks
2. Indriķis un Roberts Strazdiņi. . . īpašnieki
3. Augusts Mednis īpašnieks
4. Augusts Saulītis „
5. Ernests Dambergs „
6. Pēteris Krišjānis „
7. Jērcenu mašīnu koplietošanas b-ba īpašniece
8. Eduards Strazdiņš īpašnieks
9. Jūlijs-Eduards Lellis ......

10. Kārlis Vilciņš
11. Jēkabs Vilķins
12. Pētera Dekmeijera mantoj. masa Mantnieki
13. Jēkaba Plikša mantojuma masa. . „
14. Jūlijs Kondrats. .' Ieguvējs
15. Eduards Blaubergs īpašnieks
16. Strenču virsmežniecība —

-

1. Jānis Vinters. īpašnieks
2. Kārlis Zariņš un Pētera Zariņa

mantojuma masa Mantnieki
3. Jānis Markovs īpašnieks
4. Eduards Bērziņš „
5. Vilhelms Pālens „
6. Reinis Briedis „

1. Reinis Briedis īpašnieks
2. Indriķis Zanders „
3. Ēveles pagasta sabiedrība. . . . īpašniece
4. Kārlis Salnitis īpašnieks
5. Jānis Salnitis
6. Jānis Berķis. .-.-.'

1. Ēveles pagasta sabiedrība. . . . īpašniece
2. Jūlijs Ķencis Ieguvējs
3. Kārlis Dzirkalis īpašnieks
4. Paulīne Bite Ieguvēja

5. Anna Paegle
6. Jūlijs Lācis Ieguvējs
7. Ēveles pagasta sabiedrība. . . . īpašniece
8. Jānis Doķis īpašnieks
9. Eduards Dambergs

10. Kārlis-Rūdolfs Grāpis
11. Kārlis-Jūlijs Miglavs „
12. Ēveles patērētāju biedrība. . . . Ieguvēja
13. Alvīnes Rogulis mantojuma masa
14. Ēveles evaņgel. - luteriskā baznīca īpašniece

15. jūlijs Krauklis īpašnieks
lo. Ēveles pagasta sabiedrība. . . . Ieguvēja
17Jānis Stenders īpašnieks
18. KārlisKārja d. Zaķis u. Kārļa Reiņa

dēla Zaķa mantojuma masa. . Mantnieki
19. Spricis Gailītis Ieguvējs

20. Kārlis Rāmis īpašnieks
2t. Jānis Ogsts
". Strenču virsmežniecība —

23. Strenču virsmežniecība —

1. Jānis Baldiņš īpašnieks
2. Kārlis Bārdiņš
3. Jānis Bedrīte un Jūlijs Millers. . . īpašnieki
4. Jāņa Krūškopa mantojuma masa Mantnieki
5. Rūdolfs Kazaks īpašnieks

I grupa.
Silīši 24 1108 Brenguļu pag. Vec-Brenguļu muižas 150,—

— 18F — Jērcenu pag. Jaun-Jērcenu muižas 162,—
— 34F — Jērcenu pag. Vec-Jērcenu muižas 216,—

19F „ „ „ „ 230-
Pūpoli 18F 15637 „ „ „ „ 150—

20F „ „ „ „ 340-
Pulle III 2324 „ „ „ „ 15—
Ziemeli 24 100 „ „ „ „ 345 —
Lejas Kance 3 101 „ „ „ „ 415 —
Kannenieki 28F 13750 Jērcenu pag. Jaun-Jērcenu muižas 700,—
Lielais purvs — 2297 Vec-Jērcenu muižas, Jērcenu pag. 1120,—
Priednieki 20F 15116 Jērcenu pag. Jaun-Jērcenu muižas 520,—

23F - „ „ „ „ 340-
— 32F — 40 i

Kalnbrendes 19F 13748 "„ " " " 34o'—
Lejas Muižnieki 8 72 : „ „ „ 665,—'
Brendes 4F 14090 „ „ „ „ 520,—
Kalna Muižnieki 9 73 „ „ „ „ 2425 —
Pelējums 7 71 „ „ \ 20,-

— 27F - „ „ „ „ 440,--
Valsts mežs — — — 2470,—
Meža fonda pļavas — — — 550,—

Kopā 12173—
II grupa.

Vībori 26F ļ 13452 Jērcenu pag. Jaun-Jērcenu muižas 1260—
Zaļmeži 2F 8700 „ „ „ „ 300-
Silupītes 12F 10635 „ „ „ „ 230-
Saulītes 24F 10634 Jērcenu pag. Vec-Jērcenu muižas 440,—
Damberģi 23F 15374 „ „ „ „ 560,-
Smēdes 2F 8587 „ „ . „ „ n0-
Vec-Jērceni 1F 12404 „ „ „ .„ 450 —
Lejas Druvas 15F 11170 „ „ „ 640 —
Leļļi 3F 8696 „ „ „ „ 70,-
Silkalni 9F 11440 „ „ „ „ 197-
Vecumnieki 10F 8695 „ „ „ „ 136,—

— ? nF — - „ „ 520,—
r >> >> >> ,, 330,—

V. — 13F — » » ., „ 200 —
Lopiņi II 2299 „ „ „ „ 176,-
Valsts mežs jjg

Kopā | 5735 — ļ
III g r u p a.

Garsili 25F 13749 Jērcenu pag. Jaun-Jērcenu muižas 620,—
:Ļ.~r 7F — 380,—Zuntes 6F 8698 „ „ 250 —
Purmaļi 10F 11441 l ļ J ^Jaun-Jērceni 22F 2517 „ „ A 520 _
Dadzīši 10 64 „ „ ,! l?^—

Kopā 2000 —
IV g r u p a.

Da.dziš.' 10 64 Jērcenu pag. Jaun-Jērcenu muižas 550,—
Sniķeri I 2344 Jērcenu pag. Vec-Jērcenu muižas 96o|—
BQde 21 160 Ēveles pagasta un muižas 840 —Bisītes 22 1 t -jonV
Bisītes 17 / ,61 .. .. ., „ { 2fin _
Ķezīši 39F 5322 „ „ „

l
ISĻ-

^
,. Kopā 3171,—V grupa. '

Bl"lde 21 160 Ēveles pagasta un muižas 528,—

DiiieT i2F io** ;; ;; ;; ;;
n
^zImantas (atdal. no — — 0on'

Dilles 12F) " " _" " 229'
~

— 5?F - " " " " 44'~
Pāvu !ēni 23 162 ;; ;; ;; ;; gc
Braslini 15F 14564 Ēveles pag. Ēveles mācītāja muižas 528'-—Smilgas 14F 14563 „ „ „

J
Sļn'

Ausekļi 13F 13472 " " S~
Amtuli 12F ,3789 ļ [[ [',

»
ļ gjļ=

gp _ " " " " 'i 534,—

Ēveles mācītāja un 1F 14316 !' " ?2'
~

ķestera ferma 316~
Lauturi 40F 5529 Ēveles pagasta Ēveles muitas 114 —— 24F '
Kapkalni 26F 15636 [[ "„ ļ j \^~

— 16F — , Qnc_ 56F " " " 326,—
Stūrnieki 8F 12065 1 " " ^,-
Silmači 54F 15654 " " " *lļ'~
Būdas purvs - _ _ " " " jg,,-
Valsts mežs — — _ 2^f'~

o7b,—

VI grupa. I^Tm^T-

Baldiņi 11F 5488 Ēveles pagasta Ēveles muižas i3fiLejas Sucem 19F 11958 ,. „°'~
Vec-Sūcēni 21F 11168 " ^64,-

22F " " " '—
Krastkalni 36F 5395 " " " 300/~

" " » 112,—

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai kā
pie darbu pirmreizējas izve-
šanas, tā arī pie izvesto
darbu uzturēšanas kārtībā
turpmāk, neņemot vērā darbu
faktisko izmaksu, ķuj-a var
būt lielāka vai mazāka.



J. ' """" »' Valdības Vēstnesis Nr. 263 3

w p. ,

r n„. . . Dalībniekam MaJ**J*> i7maksa oēc« DaKi!»;.!^ Dalībnieka . . " izmaKsa pec
?* unnonieKa

īpašumu piederošo vai . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

% Vārds un uzvārds - tiesību viņa lietošanā Pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aorēldna Piezīmes

g apzīmējums esošo māju mjfltfe- zemes ^j^
I

nosaukums
p
°J«_ 8™atu , balsu skaitu

. Ls
L_ 3- 4. ~

5! 6. 7. 8. 9.

t K?a Amtrina ' mV*" īpašnieks Bērtulīši 35F 5394 Ēveles pagasta Ēveles muižas 100 —
4""Ja A"strina mantojuma masa Mantnieki Pūtes 2 145 520 —

n AhfīUlfc pS°" V- īpašnieks Paltes 11F 14578 Ēveles pag. 'Ēveles mācītāja muižas 205^—9. Alvīnes Rogulis mantojuma masa Mantnieki — 9F _ 5 —
n "

kS^kSS..
īpašnieks Lapaini 7F 14562 " " ','l ',', 8^-

'V?B ļ> PJo ' V- Ku,cini 6F 14561 „ „ „ „ „ 116-
12. Fricis-Teodors Rogulis Ieguvējs * — 8F — 370 —
13. Strenču virsmežniecība Valsts mežs — — " 300,—

Kopā 2930 —
Pavisam kopā 34553,—

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne 2085. Mel. sab. reģ. Ne 667. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. novembra lēmuma ir jāpiedalās Leimaņu meliorācijas sabiedrībā, jāņem
dalībapie kopējo šīs meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

i i ' ' - ' - ~ i
<» «-nciu- Darbu I
2 Dalībniekam Ma Jmm izmaksa pēc

i Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā Pagastā atrodas mājas projekta,

o . , īpašumu vjna ljetošanā pēc pgc un pie kacļas agrākās muižas "anrPi^na Piezīmes
?8, vārds un uzvārds tiesību e;ošo maju ^, zernes Sieku
g apzīmējums nosaukums ,-'?g«matu balsu skaitum ... ;;. plāniem reģistra i

T 2
~~

3. 4. 5. ē! 7. 8. | 9.

... * „~„ ~,-.-- *? -n- -x o-r> Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Eisaks Modests Antona d. . . . īpašnieks Eisaki 60F 7657 Šķaunes pag. Timancovu muižas 37.0,— rādītās darbu izmaksas sum-
2. Račko Romāns Jezupa d.. . . . „ Cālīši 58F 8567 „ „ „ „ 1050,— mas uzskatāmas par pamatu
3. Mirušā Muizenika Alberta Miķeļad. Mantoj. masa Lapsiņas 53F, 53Fa 7713 „ , „ „ „ 1230,— dalībnieku ma^ksājumu no-
4

y-,« v t— -r- ^ ,.-->, v . iGlKSailal Un nOK3rtGSari3t Ka. Gluzens Jams Donata d. un Gluzens ,;_£' ,_**» pie darbu pirmreizējas izve-
Ādams Donata d. ...... . īpašnieki Snitnieki 51F 7652 „ „ „ „ iujo,— šanaS) tā arī pie izvesto

5. Uzulens Staņislavs Andreja d. . . īpašnieks Roņi 50F 7722 „ „ „ „ 57,— darbu uzturēšanas kārtībā
6. Sadovskis Boleslavs Juliāna d „ Alkšņi 57F 7691 „ - „ „ 564,-

^S'i^S.1^^7. Miruša Malmovskija Juliāna Pe- būt mazāka vai lielāka.
tera d Mantoj. masa Sprīdīši 52F 7804 „ „ „„

^l'8. Sinakovs Aleksejs Tita d. . . . īpašnieks Dīķi 55F, 55Fa 7659 „ „ „ . . „ 22
^'
~

9. Eisaks Broņislavs Pāvila d Kraukļi 54F, 54Fa 7690 „ „ „ „ 215 —
10. Eisaks Ģermānis Jezupa d Putānu sādž. viens. 5 6001 Šķaunes pag. Putānu sadzas 450,—
11. Eisaks (Eizaks) Jūlijs (Juljans),

Domenika (Dementija) d. un
Eisak Helēna Dementija m. . . īpašnieki „ „ 4 o(JU2 „ „ „ (, jhj,

12. Eisaks Jānis Jāņa d. s/,jd. d.,
Eisaks Klementija Jāņa d.5/l4id.
d., Eiša'ks Margrieta Jana m.
2/14 id. d. un Eisaks Juzefa Jāņa finm 370 _
m 2/, . id. d. . īpašnieki „ i, „ ?i 6UUJ „ . „ ,, ,,J

'"13. Dorzeriiks Jānis Pāvila d īpašnieks Ceplīšu sādž. viens. 27 11305 Šķaunes pag. Cephšiijadzas 60,13
Kopā j 6497,13

II grupa.
1. Eisaks Malvina Donata m. |/T id.d.,

Eisaks Viktors Jāņa d. s/7 id.d. un
Eisaks Broņislava Jāņa m. ./7 id

;
^

Ceplišu sādž. viens. „, lla 1,289 Šķaunes pag. Ceplīšu sādžas 84,-

2. Mirušā Eisaka Jezupa Kārja d. . . Mantoj. masa „ „ „ 10,10a 11288 „ „ „ „ 155,16

3. Mirušā Eisaka Domenika Augusta ft7 120—
dēla Mantoj. masa „ „ ,, 9. 9a 11287 „ „ __, „ —\ņ>,

Kopā 359,16

1. Kožemjako Marija Ādama m. . . pašniece Ceplīšu sādžas viens. 22,22a 300 Šķaunes pag. Cephšu sadzas 268,-

2. Sinjakovs Kirils Tita d īpašnieks „ „ „ 23. 23a 30t „ „ „ ,,
^3. Sinjakovs Vasilijs Tita d „ , 2°' 20a g8 „ „ ,. ,,
m>

4. Dorzeniks Bonifacijs Jāzepa d » » » l° ." ' 200 —
5. Eizaks Albins Domenika d. . . . „ ? 8 UMb " " " "
6. Dzenišs Boleslavs Mamerta d. 2/7 id.

daļa, Dzenišs Aloizijs Mamerta d.
2/7 id. d., Dzenišs Domeniks Ma-
marta d. 2/7 id. d. un Dzenišs An-

1 11279 , „ ,, 468 —
geiina Mamerta m. 1/7 ^

d. IpaSnieki „ » .. 1 »»» »

7. Stanevič Barbara Jezupa m. 6/49 id.
daļas, Stanevič Broņislava Kazi-
mira m./49 id. d., Stanevič Mo-
nika Mārtiņa m. »/ 7 id. d., Stane-
vič Franciska Kazimira m.6/49 id.
daļas,StanevičsJānis Kazimira d.
8/49 id. d., Stanevičs Jāzeps Kazi-
mira d. s/49 id. d. un Stanevičs g6a ,,284

^ y _ 99^
Pēteris Kazimirad. s/^ id.d. . . ... » »',,233 55,—

8. Kožemjako Ādams Antona d. . . īpašnieks g. *» gj „

9. Mirušā Eisaka Jezupa Kārļa d. . Mantoj. masa „ .. - 10. "i "-»»

10. Eisak Malvina Donata m.'/? 'd- d.,
Eisak Broņislava Jāņa m. '/7id.d. ., .. ii2«Q .. .. 44,—
un Eisaks Viktorsjāņad. */7 id.d. īpašnieki ,. ,. .. n - lIa U2m " " * "

11. Sinjakovs Foma Teodora d. so/ioo
id. d.,Sinjakova NadeždaTeodora
m.25/ idd.unSinjakovaFeo- ļ2,2 n290 20,65
dora Teodora m. »/ 10ū īd. d. . .

12 Ručevskis Vladislavs Domenika d.
5/14 id. d., Ručevskis Vikentijs
Dementija d./u id. d., Ručev-
skaja Magdalēna Domenika m.
2/14id.d. un Ručevskaja Rozālija

Putānu sādžas viens. 2 5999 Šķaunes pag. Putānu sādžas i 130,-
Antona m. */M 'd. d »

Kopā j 2096,65
Pavisam kopā 8952,94

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovič».
Rīgā, 1932. g. 11. novembri Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Archīva Ne 2254. Mel. sab. reģ. Ks 1581.



Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1932. g. 10. novembra nolēmumu,
izbeidz Jāņa K u k u I i n s k a meklēšanu, kas
ierosināta ar „Valdības Vēstneša" 1932. gada
14. oktobra 233. numurā iespiesto sludinājumu,
jo Jānis Kukulinskis atrasts.

Jelgavā, 1932. g. 15. novembrī.
R. s, J* 369/32. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Jāņa d. Mackeviča meklē-
šanu, izsludinātu ,.Valdibas Vēstneša" 1924. g.
264. numurā.

1932. g. 16. novembrī. Jfe 1021.
Miertiesnesis F. Neimanis.

7. Siguldas kājnieku pulka komandieris
izbeidz ,.Valdības Vēstneša" š. g. 2. jūnija
121. numurā izsludinātā atv. kareivja Vladislava

Osipa d. Hrola, dzim. 1908. g. 28. aprīli
meklēšanu, jo minētais Hrols ir atrasts.

Pulkvedis Frickauss.
I Tieslietu darbveža v. p. i.,

virsleitnants V ā r d a v s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par kājceliņu un grāvju ierīkošanu, ielu,
kājceliņu un grāvju tīrīšanu, žogu būvi,
koku un krūmu stādīšanu un to aizsar-
dzību, lopu dzīšanu pa ielām un ceļiem
Ventspils apriņķa biezi apdzīvotā vietā

Dundagā,
apstiprināti Iekšlietu ministrijas būvniecības

pārvaldē 1932. g. 28. oktobrī.

I. Kājceliņu un grāvju ierīkošana.

1. §. Katrai personai, kurai pieder
zemes gabals Dundagas biezi apdzīvotās
vietas apbūvējamā rajonā, jāuztaisa gar
pastāvošo ielu vai ceļu'kājceliņš un jāizrok
grāvis ūdens notecēšanai pēc apriņķa
valdes plāna. Nosusināšanas nolūkā arī
gar laukiem un pļavām tīrāmi un uzturami
pienācīgā kārtībā esošie grāvji'.

2. §. Kājceliņus var uztaisīt no vien-
kāršiem bruģa akmeņiem, ķieģeļiem, dē-
ļiem vai betona. Kājceliņiem jābūt ne
mazāk kā 3 pēdas platiem.

3. §. Kājceliņi un grāvji ierīkojami pēc
apriņķa būvinspektora aizrādījumiem un
ne vēlāk kā 1 gada laikā no šo noteikumu
spēkā stāšanās dienas.

4. §. Iepriekšējos (1., 2. un 3.) pan-
tos minēto darbu neizpildīšanas gadīr
jumā, neatkarīgi no uzliekamā soda,
apriņķa valdei tiesības neizpildītos darbus
izdarīt uz vainīgā rēķinu un izdevumus,
pieskaitot 12% gadā, piedzīt tiesas ceļā
no attiecīgā zemes gabala īpašnieka.

II. Ielu, kājceliņu un grāvju tīrīšana:

5. §. Katram zemes gabala.īpašniekam
pienākas uz savu rēķinu tīrīt ielas, ceļus,
kājceliņus un ūdens grāvjus, kuri robežo
viņa īpašumu. Ielas vai ceļu izbūves veids
šo pienākumu negroza. Tīrīšanas platību
no vienas puses nosaka frontes-garums, no
otras — ielas vai ceļa vidus līnija.

6. §. Ielas tīrāmas rītos vai pievakarē,
kad kustība mazāka. Saslaucītie mēsli
tūliņ pēc tīrīšanas aizgādājami prom.
Ar vārdu ,,tīrīšana" jāsaprot arī uz bru-
ģētās ielas sakrājušos dubļu novākšana.
Ielas, ceļi un kājceliņi tīrāmi pēc vajadzī-
bas, bet ielu grāvji un novadgrāvji tīrāmi
divreiz gadā un pēc vajadzības ari biežāk.

7. §. Aizliegts uz ielas, ceļa vai kājce-
liņa izliet samazgas vai izmest saslaukas.

8. §. Aizliegts aizņemt kājceliņus ,ar
dažādām piebūvēm, kāpņu pakāpēm u. 1.1.
Aizliegts braukt pa kājceliņiem ar ratiņiem,
ragavām un velosipēdiem.

III. Koku un krūmu stādīšana, to
aizsardzība un lopu dzīšana pa ielām

un ceļiem, ļ
9. §. Kokus gar ielām un ceļiem var

stādīt tikai ar apriņķa valdes. atļauju.
Tāpat «ar ielām vai ceļiem augošo koku
un iestādīto krūmu iznīcināšanai vajadzīga
apriņķa valdes atļauja.

10. §. Aizliegts gar ielām un . ceļiem
augošiem kokiem un stādītiem krūmiem
lauzt un griezt zarus (izņemot apkopšanas
nolūkā), cirst, mizot, graizīt mizu, bojāt
un izcirst saknes.

11. §. Apriņķa valdei, ar atsevišķu
lēmumu, tiesība noteikt atsevišķu ielu un
ceļu apstādīšanu ar kokiem.

12. §. Dzenot lopus pa bieži apdzīvotu
vietu, dzinējiem jāgādā, lai lopi neietu pa

kāiceliniem, netraucētu satiksmi un fiear£

draudēU ļ̂ifiblikii. PVlnpiem katrā ziņa
jābūt dzinējai','.

IV. Žogu būve.
13. §. Zemes gabali, kas apbūvēti ne

ielas, ceļa un publikas lietošanai atstāto
laukumu puses, apžogojami pēc apriņķa
valdes norādījuma un tās noteiktā laikā.

Piezīme. Apriņķa valdei tiesiba prasīt,
lai no ielas, ceļa un publikas lieto-
šanai atstātā laukuma puses tiktu
apžogoti arī neapbūvētie zemes gabali.

14. §. Iesākot jaunu žogu taisīt, zemes
īpašniekam vai viņa vietniekam par to
jāpaziņo apriņķa valdei, kura nosaka dienu
vietas un darba apskatīšanai. Par pamatu
robežas noteikšanai noder apriņķa valdes
apstiprināts plāns.

15. §. No ielas un publikas lietošanai
atstāto laukumu puses apbūvētie zemes
gabali apžogojami ar vienkāršu lietojamu
būvmateriālu. Žogi var būt koka (dēļu,
kāršu) vai metalla režģu, nenoteiktā augstu-
mā, bet ne augstāki par 3 m.

16. §. Robežžogi jātaisa un jāuztur
kārtībā kaimiņiem kopīgi un proti: stāvot
uz sava zemes gabala ar seju uz žoga pusi
katrs zemes gabala īpašnieks uzceļ un
uztur kārtībā žogu pa labo roku.

17. §. Katrs zemes īpašnieks uzceļ savu
žoga daļu tādā veidā, lai žogu dēļi atrastos
tieši uz robežas līnijas. Žogu stabi ierokami
tā īpašuma daļā, kurš žogu liek taisīt.

18. §. Šinīs noteikumos minētie žogi
uzturami kārtībā. Apriņķa valdei tiesība
prasīt katrā laikā, lai šos žogus izlabo pēc
vajadzības, ko nosaka apriņķa valde.

19. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt vietējai pašvaldībai un
policijai.

20. §. Vainīgos šo noteikumu pārkāp-
šanā sauks pie atbildības uz Sodu likumu
pamata.

21. §.. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" .

Ventspils apriņķa valdes
priekšsēdētājs J. Dzenis.

21800 Sekretārs K. Samīts.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Apē,

pieņemti Apes pilsētas domes 1932. gada
27.'oktobra sēdē (protokols N° 13, p. 3.) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1932. g. 14. novembra

rakstu JVš 97810.

1. 1. pantu stripot un izteikt šādi:
Tirdzniecības uzņēmumus atjauts atvērt

vienīgi darbdienās: no 1. marta līdz 1. no-
vembrim no pulksten 8 rītā līdz pulksten
6 vakarā, bet no 1. novembra līdz 1. mar- ,
tam — no pulksten 8 rītā līdz pulksten
5 vakarā. Svētdienās tirdzniecības uzņē-
mumi slēdzami pavisam, izņemot svēt-
dienu pirms ziemsvētkiem, kad tos var
atvērt tikpat ilgi kā darbdienās.

2. 10. pantā starp vārdiem „pirmās
dienās" iespraužami vārdi ,,uri otrās".

3. Noteikumu virsrakstā vārds,,miesta"
apmaināms ar vārdu „pilsēta".

4. Šie noteikumu pārgrozījumi stājas
spēkā pēc divām nedēļām no to izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesi".

Pilsētas galva G. Aizkalns.
Sekretārs T. GVava.

Noteikumi
par izpriecu un izrīkojumu nodokli

Zilupes pilsētas robežās,
pieņemti domes 1932. g. 6. septembra sēdē
(prot. JVs 21, §2b) un pārlaboti 25. oktobrī
(piot. Ms24, §2) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

5. novembra rakstu N° 97411.
1. §. Par visiem pilsētas robežās no-

tiekošiem publiskiem izrīkojumiem un iz-
priecām, izņemot 2. § minētos, maksājams
pilsētas izpriecas nodoklis,. saskaņā ar
šiem noteikumiem.

2. §. Nodoklis nav maksājams par:
a) zinātniskiem priekšlasījumiem.
b) izrīkojumiem, kujus skolas -sarīko

mācības līdzekļu un mācības inven-
tāra iegādāšanai un mazturīgo sko-
lēnu pabalstīšanai, pie ;kam šos no-
teikumus var attiecināt katra skola
ne vairāk kā uz vienu izrīkojumu
semestri,

c) politiskām, reliģiskām uncitam sa-
pulcēm, ja tās nav saistītas ar iz-
priecām,

d) vietējo organizāciju mākslinieciski-
mūzikālietn un sporta izrīkojumiem
un teātra izrādēm uir koncertiem,
ja tiem neseko dejas.

; 3. §. Par izrīkojumiem un izpriecām
jāmaksā nodoklis, ja izdod ieejas biļetes
vai cita? Ieejas zīmes, kuras noder biļešu
vietā, piemēram -programmas, markas un
citas zinies.

4. §. Izpriecas nodoklis jāmaksā 100;e
no katras izdotas ieejas biļetes_ vai
citas ieejas zīmes, un tas iemaksājams
pilsētas valdei pie biļešu apzīmogošanas.

5. §. Apliecības bezmaksas ieejai tikai
tad .atļautas, ja tās izdotas uz vārdu
personīgai lietošanai un apzīmogotas ar
pilsētas valdes zīmogu. Vārda vietā
atļauts minēt iestādi vai laikraksta
redakciju.

6. §. Katrā ieejas zīmē vai apliecībā
jāuzrāda: izrīkotāja nosaukums, izrīko-
juma diena un ieejas maksa. Ieejas zīmes
jānumurē pēc kārtas.

7. §. Visi ar nodokli apliekamie izrīko-
jumi vismaz 24 stundas pirms to sarīkoša-
nas izrīkojuma atbildīgām personām jā-
pieteic pilsētas valdei.

8. §. Izrīkojumu pieteicot, izrīkotājam
jāiesniedz izdodamās ieejas zīmes līdz ar
izrīkojuma afišu vai tās vietā rakstisku
ziņojumu apzīmogošanai ar pilsētas valdes
zīmogu. Neapzīmogotas biļetes izrīkojuma
kases telpās nedrīkst- atrasties.

9. §. Pie ieejas izrīkojumā ieejas zīmes
jāanullē, noplēšot kontroles lapiņu. Anul-
lētās zīmes izrīkojuma apmeklētājiem jā-
uzglabā visu izrīkojuma laiku.

10. §. Izrīkojumu pieteicot, pilsētas
valdei tiesība prasīt drošības naudu pare-
dzamā nodokļa apmērā. Ja pēc izrīkojuma
izrādās, ka drošības naudas iemaksāts
vairāk, nekā pienākas nodokļa, vairāk
iemaksāto naudu atmaksā izrīkotājiem.

11. §. Pilsētas valdes locekļiem un
ierēdņiem, uzrādot vajadzīgās apliecības,
jāatļauj katrā laikā netraucēta un brīva
ieeja kontroles izdarīšanai izrīkojuma vietā.

12. §. Ja izpriecas un izrīkojumi nav
apliekami ar biļešu nodokli, bet tajos
ieejas maksu ņem ziedojumu vai citā
veidā, tad pilsētas valdei tiesība uzlikt
nodokli no izrīkojuma kopsummas bruto
ienākuma.

13. §. Triju dienu laikā pēc notikušā
izrīkojuma atbildīgā persona vai īpašnieks
nodod pilsētas valdei nepārdotās biļetes
un pārdoto biļešu pasakņus nodokļu
aprēķināšanai.

14. §. Publikas ievērībai pie kases re-
dzamā vietā jāizliek paziņojums:

a) par vietu cenām,
b) ka biļetes bez pilsētas valdes zīmoga

nav derīgas un
c) ka biļetes.katram izrīkojuma apmek-

lētājam uz kontroles pieprasījumu
jāuzrāda vai jānodod.

15. §. Laikā nesamaksāto nodokli pie-
dzen bezstrīdus kārtībā, pieskaitot 1%
mēnesī soda naudas.

16. §. Publiskie izrīkojumi, kuri sarī-
koti bez pieteikšanas pilsētas valdei, vai
arī-kuru ieejas zīmes pārdod bez pilsētas
valdes zīmoga, policijai slēdzami.

17. §. Šie noteikumi neatceļ un negroza
policijas izdotos priekšrakstus par publis-
kiem izrīkojumiem.

18. §. Uzraudzība par- šo noteikumu
izpildīšanu uzlikta pilsētas valdei un poli-
cijai. H

19. ?§. Šie noteikumi''stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva j. Ozoliņš. 'o
2i7t9 : Sekretārs P. Ābols.

RĪGA.
Armijas ekonomiskais veikals

nupat pabeidzis vasarā uzsākto telpu pa-
plašināšanu un pārkārtošanu, ar ko gūta
iespējā apakšstāvā esošo pārtikas un sal-
dumu nodaļu ievietot divreiz tik plašās
telpās kā agrāk.-'Ierīkota arī moderna kafe-
jas grauzdētava; paplašināta virtuve, kas
apgādā veikalu- ar auksto ēdferfu galdu,
veikalā ierīkots pagatavoto ēdienu izlik-
šanai galds - saldētava, kurā esošie apa-
rāti attīsta līdz 40« aukstumu, kas dod
iespēju tur uzglabāt svaigas visas pārtikas
preces.

Cik iecienīts ir armijas ekonomiskais
veikals un cik plašas aprindas tajā iepērkas,
var spr iest no tā, ka ikdienas tajā pārdoti
25—35 muciņas sviesta (apm. 1200 lidz
1800 kilo), vairāk kā 100 kilo siera,
50—60 nokautus putnus u. t. t. Veikala
noliktavas ioņem 5 stāvus, 'kas pārpildīti
miltu tin cukura maisiem, bet veikala
pagrabos ierīkotās saldētavās novietotas
zivis, i gaļa, šķiņķi un citas preces. Starp
citu veikala preču noliktavās preses pār-
stāvji, ko armijas ekon. veikala vadība bija
uzaicinājusi uz paplašināto telpu apskati,

——————————————— —————
————»—^————»^—*———? .

redzēja ap 300 lielos Smiltenes lauksaim-
niecības skolās izgatavotos siera riteņus,,
katru 50kilo smagu, un daudz citas preces.

Protams, ka vairumā iepērkoties, veikals
var pārdot visas preces par ļoti lētām
cenām, pie tam jaunākas un svaigākas,
kā citur, kur mazāka apgrozība. Šo
iemeslu dēļ pircēju skaits armijas ekon.
veikalā arvien pieaug, un pat krizes laikos
tam nākas paplašināties. Veikalā pašreiz
nodarbinātas 306 personas, un veikals dod
darbu vēl apm. 150 veļas un drēbju
šuvējiem. Veikala pārbūves darbi izmak-
sājuši apm. 150 000 latu, un tie vēl turpinās.

Atzīmējams, ka viss vairums veikalā
pārdodamo preču (80—90%) ir Latvijas
ražojumi, bet veikala peļņa dod iespēju
ierīkot mūsu karaspēkam bibliotēkas,
lasītavas, sarīkot teātra izrādes un priekš-
lasījumus, ierīkot karavīriem sanatorijas,
noorganizēt karavīru piederīgo ārstēšanu
u. t. t. Bez tam veikalam arī kā?cenu
regulētājam ir ļoti liela nozīme tirdzniecībā.'
Armijas ekonomiskā veikala vadība at- -
rodas kāpt. un doc. Lejas-Sausa un viņa
palīgu kāpt. Romāna un Kleinhofa
rokās.

,-j

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām ;

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 9. līdz
15. novembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

«-.

Slimības nosaukums J|-
~ Mra &c

'

Tvphus abdom Vēdera tifs ., . 7
Paratvphus Paratifs .... 2
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —-
Variola et variolois . . Bakas ..... —
Morbilli Masalas ...' ..—
Scarlatina Šarlaks .... -7
Tussis convulsiva . . . Garais klepus ..11
Diphter. vēra ...... Difterīts .... 14
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Rrr, .. . . . 2 .
Parotitis epidemica . . . muciņa .... 15
Dvsenteria. Asinssērga . .. ... . -t^
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Morbus Heine Medin . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . . 15
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 14

Citu org. ' „ . —
Trachoma .......Trachomš ,... ' —
Lyssa . . ... . . ., . Trakuma, sērga i. — i
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm . . . ;. —
Lepra ' . . ... . . . Spitālība . .'..'.'.: —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus. . . .' . . . Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu; 1!

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens,.

JNsll. Septītais gads, Rīgā, 1932: g. novembrī..

K U R S 1. i
Rīgas biržā 1932. gada 21. novembrī.

? Devīzes: .
1. Amerikas dollars . ... . .5,178—5,192
1. Anglijas mārciņa . . . . . 16,90—17;,40

100 Francijas franku . . . . . 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu ... . . . 71,75—72,50
100 Šveices franku...... 99,85—100,90
100 Itālijas liru . . . ... . . 26,45—26,95:
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—93,00
100 Dānijas kronu ; 91,00—96,00
100 Austrijas šiliņa ..... +, 65,00100 Čechoslovakijas kronu , . 15,37—15^60
100 Holandes guldeņu .... 208,20—210,30
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku . . . . . 7;5o 8,10
100 Igaunijas kronu 138'o5—138,75
00. Polijas zlotu . 57,80—59,00

100 Lietavas litu ...... 5145—^52001-
100 Dancigas guldeņu . . '. . ioi 'oO— 103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg ...... " __V '
Sudrabs 1 kg ...... ' .' . —

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums , 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts bftžas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



1 <
(fie.su

sludinājumi.
*~-— i

līgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
z Latvijas civīllik. kop. 36. p.
iezīmes pamata, paziņo vis-
ārībai , ka Pēteris Tauniņš un
[ristīne Šteinarts, dzim. Rozīte,
Dslēguši priekšlaulības līgumu
ie Rīgas notāra J. Kreicberga
932. g. 18. oktobrī reģ. .Nē 8714,
r kuru viņi attiecībā uz viņu
oslēdzamo laulību ir atcēluši
ietējo civīllik. 79. un turpm. p.p.
aredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1932. g. 10. novembrī.
L. JVe 5437. 22098b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
«natojoties uz Jura Tontegode
gurnu un savu š. g. 29. okt.
mumu, uzaicina personu, klijas
kās atrodas uz Kuldīgas pag.
raguņa brīvciema ,,Mnz-
aufman" mājām, krep. JV2 379,
)stipfināta uz Jēkaba Andža d.
ētersona vārdu 1911. g. 7. sept.
100 rbļ. liela obligācija, viena
ēneša laikā, skaitot no sludinā-
ima iespiešanas dienas, iesniegt
inēto obligāciju tiesā. Obli-
icijas neiesniegšanas gadījumā
irādu atzīs par samaksātu, obli-
iciju par iznīcinātu un dzēšamu
D zemes grāmatām.
Liepājā, 1932. g. 4. novembrī.
JVo 722/32. 20901b

Priekšsēd. b. A. Kiršfedls.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
amatojoties uz Jura Tontegode
īgumu un savu š. g. 29. oktobra
mumu, uzaicina personu, kuras
kās atrodas uz Kuldīgas pag.,

raguņa brīvciema ,,Maz-
aufman" mājām, krep. N° 379,
jstiprinātas hipotēkāriskas obli-
icijas: 1) 1866. g. 25. aprīli
)0 rbļ. lielumā uz Jeannota
orstera vārdu un 2) 1873. g.
. martā pēc 1873. g. 5. marta
-otokola izraksta par labu Pē-
'.rim . Vittenbergam 200 rbļ,
elumā, bet pēc daļas nomaksas
n cesijas uz Andža Hartmaņa
ārdu 151 rbļ. lielumā, viena
ienesa laikā, skaitot no sludina-
ima iespiešanas dienas, iesniegl
linētās obligācijas tiesā, ie-
īaksāto Ls 10,62 saņemšanai
ā kapitālparāda ar procentierr
iinigu samaksu. Obligāciju ne-
sniegšanas gadījumā parādus
tzīs par samaksātiem un dzē-
amiem no zemes grāmatām.
Liepājā, 1932. g. 4. novembrī
JVs 721/32. 20902b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Olgas-Matildes
Zaurs lūgumu un savu š. g.
{8. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Kursīšu pag. zemes gabalu
,,Āboliņu mājas", krep. JVe 11593
nostiprināta 1913. g. 3. sept,
žurn. JNa 1131 blanko cedēta
obligācija 2000 rbļ. lielumā kā
līdzatbildība par labu Pēterim
Ādama d. Šiliņam, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 45,34 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar * procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 4. novembrī.
JVs 652/32. 20903b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Oresta Blūm-
berga lūgumu un savu š. g.
28. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Liepājas nekustamās mantas
ar krep. N° 282 nostiprināta
obligācija 27.200 rbļ. lielumā
pēc 1914. g. 3. maijā, žurn.
Ne 534 uz Oresta Marka d. Blum-
berga vārdu izdota noraksta
1914. g. 26. aprīlī, žurnāla
JVe484 uz Sarās, Bēra (Berka) m.,
Mass, dzim. Fridman, Jēkaba
Solomona d., Fridmaņa un Ale-
ksandra, Morica d. Michelsona
vārdu nostiprinātas 87.600 rbļ.
lielas obligācijas no pirkuma-
pārdevuma līguma krepostakta,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Pretējā gadījumā, ja šī 27.200 rbļ.
lielā obligācija netiks apgabaltiesā
iesniegta un neviens nepieteiks
savas tiesības uz viņu, obligācija
kā nozaudēta tiks atzīta par
anullētu un lūdzējam piešķirs
tiesību lūgt zemes grāmatu no-
daļu izsniegt nozaudētā doku-
menta vietā norakstu ar oriģināl-
dokumenta spēku un nozīmi.

Liepājā, 1932. g. 4. novembrī.
Xo 679 32. 20906b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Lasmaņa
lūgumu un savu š. g. 28. oktobra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas ne-
kustamās mantas, krep. JVg 102
nostiprināta 1913. g. 27. februārī,
žurn. JVb 367 uz Ivana Hugo d.
Smita vārdu 40.000 rbļ. blanko
cedēta obligācija, pie kam kā
prasības dokuments skaitās iz-
raksts no zemes grāmatām, kas
izdots 1921. g. 13. sept., žurn.
JVa 446 minētam Ivanam Smitam
nozaudēta obligācijas zemes grā-
matu akta pirmraksta vietā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samak-
sātu obligāciju par anullētu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 4. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

20904 Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Miķeļa Šper-
berga lūgumu un savu š. g.
29. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Liepājas nekustamās mantas,
krep. JVo3551, nostiprinātas hipo-
tēkāriskas obligācijas: 1) 1909. g.
6. jūnijā, žurn. JVs 493 ar Georga-
Didricha Pucherta vārdu 600 rbļ.
lielumā un 2) 1911. g. 23. febr.
žurn. JVs 180 ar Liepājas aizdevu
krāj-sabiedrības vārdu 1200 rbļ.
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minētās
obligācijas tiesā. Obligāciju
neiesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem, obligā-
cijas par iznīcinātām un dzē-
šamām no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 4. novembrī.
JVe 730/32. 20905b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka saskaņā ar
tiesas š. g. 21. septembra lēmumu
iecelta aizgādniecība bezvēsts
promesošā Kristapa-Vilhelma
Krūma, arī Krūmiņa — mantībai,
par ko izpildīšana uzdota Kul-
dīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Krisfļr^-Vilhelrria Krūma pē-
dējā džrves vieta atradusies Kul-
dīgā, kur viņam pieder ne-
kustams īpašums Jelgavas ielā
JVs 50 ar zemes grām. JV2 310.

Liepājā, 1932. g. 4. novembrī.
Akts JVs ' 606/32. " 20907b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Orīnfelds
paziņo, ka 1932. g. 29. novembrī,
pīkst. 11, Rīgā, Vecpilsētā JVs 19,
pārdos Doras Hiršfelds kustamo
mantu, sastāvošu no linēšanas
mašīnas, novērtētas par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 17. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Liec. liesu
izpildītāja J. Grīnfelda sludin.
š. g. ,,V . V." 261. numurā par
PaulīnesCeders nekustamās man-
tas pārdošanu 4. punkta beigās
strīpojams teikums: un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas i gū-
šanai ^

21906

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 29. novembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JVs 28, dz. 3 pārdos Šoreles
Alberts kustamo mantu, sastā-
vošu no kristalla, tējmašīnas,
griestu lampas u. c, novērtētu
par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. nov. 22197

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1932. g.29. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Xs 76,
fabr., pārdos A/S. «Rīgas tūku
fabrika" kustamo mantu, sa-
stāvošu no aužamām stellēm,
novērtētu par Ls 2700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. nov. 22198

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 24. nov.
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kur-
manova ielā JV° 6a, kustamās
mantas pārdošana pie Zamueļa
Grunsa un Mordko Poļska uz
piedzinēja lūgumu ir atcelta.

Rīgā, 1932. g. 19. nov. 22199

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 28. novembrī,
pulkst. 11.45, Rīgā, Raiņa būlv.
JVs 25, kafejnīcā, pārdos otrrei-
zējā izsolē Šakira Husnetdina
kustamo mantu, sastāvošu no
galdiņiem ar marmora platēm,
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JV° 2317 22201

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 28. novembrī,
pulksten 11.35, Rīgā, Parka
ielā JVo 3, dz. 15, pārdos otr-
reizējā izsolē Leizera Goldberga
kustamo mantu, sastāvošu no
zvērādām, novērt, par Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVS 1867 22200

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 26. novembrī, pulksten 13
dienā, Rīgā, Rīta-Buļļos pārdos
Roberta Jēkabsona kustamo man-
tu, sastāvošu no dzīvojamās mājas,
novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. nov. 22202

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 28. novembrī, pīkst. 12.30
dienā, Rīgā, Pērnavas ielā JVq 30,
pārdos II izsolē Michaila Zvorono
kustamo mantu, sastāvošu no
konfektēm, konfekšu fabrikas
iekārtas un piederumiem, novēr-
tētu par Ls 6291,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 22203

Rīgā, 1932. g. 16. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. gada
28. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Krasta ielā JVs65, noliktavā,
pārdos Elgas un Ērikas Razumu
kustamo mantu, sastāvošu no
dinamo mašīnas, preču auto u. c,
un novērtētu par Ls 5450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. e. 16. nov. 22160

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 29. novembrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Brīvības ielā 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kust. mantu, sastāvošu no glez-
nas, novērtētas par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
*'"RĪģāri932 . g. 16. nov. 22162

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs Voldemārs
Strauss (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1932. g.
21. septembra JVe334155, 1933. g.
21. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
mir. Leopolda Strādina mantnieku
Ninas-Millijas (Milly), Irenas-Vi-
olas-Lidijas un Mildas-Katrīnas
Strādinu (Strazdiņu) nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Katoļu
ielā JVe 48/50, III hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVe 995
(grupā 39, grunts Ne 94) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 2321 kv. mtr. platībā ar
uz tā atrodošāmies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei :,ovērtēta par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 60.484,32 ar °/0. Bez tam
zemes grāmatās ievesta Friča
Rudzīša prasības nodrošināšanas
atzīme par Ls 12.500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no novēr-
tējuma vai priekšrocīgu prasību
summas, kura no tām būs lie-
lāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 22161

Rīgā, 1932. g. 9. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. g. 6. de-
cembrī, pīkst. 10 dienā, Skrīveru
pag. ,,Feniksa" mājās, pārdos
Andreja Stārķa kustamo mantu,
sastāvošu no ' mēbelēm un radio
aparāta, novērtētu par Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 28. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Priedainē, Slēperu
kūdras fabrikā, pārdos Volde-
māra Kvicraua kustamo mantu,
sastāvošu no sagrieztas jēlkūdras,
izkrautas pa 50 gab. riņķos,
izklāta uz klaja lauka un novēr-
tētu par Ls 800,—. 22175z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 28. novembrī,
pīkst. 12 dienā, Priedainē, IV g.
līnijā JVe 48, pārdos Dāvida Vein-
steina pianino, kājminamās šuj-
mašīnu, elektr. lampu, trimo
spoguli, patafonu un cit., novēr-
tētu pra Ls 678,—. 22174z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
JVš 60, dz. 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. (1932. ģ. izd.)
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Marijas Jegorovas un Krāj-
aizdevu sabiedr. ,,Bite" prasībā
pret Juliju-Robertu Tiltiņu par
Ls 1686,— ar % un izdevumiem,
1933. g. 21. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Juliusa-Roberta Tiltiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Krimuldas pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 2890 un sastāv
no ,,Pelnu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. nov. 22170

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā JVe60,
dz. 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Pasta un Telegrāfa Dep-ta
pras. pret Juri Gulbi par Ls 2228,82
ar o/ 0 un izdev., 1933. g. 21. jan-
vārī, plķst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jura
Gulbja, nekustamo mantu, kas
atrodas Ķemeros, Raganu purvā,
zemes grāmatu reģ. JVe 8745 un
sastāv no Slokas muižas atdal.
zemes gab. JVe 312 F, aptver.
2295 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. nov. 22172

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec.tiesuizpildītājsV.Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 60, dz. 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. (1932. g. izd.)
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Leizera-Mendeļa Zegelmaņa
un C./S. ,,Konsums" prasībā pret
Kārli Kalniņu par Ls 187,— ar%
un izdev., 1933. g. 25. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Kalniņa nekustamo
mantu, kas atrodas Siguldas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. .Nē 14970
un sastāv no ,,Klētnieki" mājām,
aptver. 23,15 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8600,—

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā da|a;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. nov. 22171

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
JVe 60, dz. 15), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. (1932. g.' izd.) 1283.
līdz 1260. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas un Rīgas
Baltijas Savstarp. Kreditbiedr.
pras. pret Jāni Stebroviču par
Ls 4600,— ar %, 1933. g. 25. febr.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Stebroviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Slokas Kauguru ciemā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5295 un sastāv
no Slokas muižas atdal. sīkzemes
gab. JVe JVe 11;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. nov. 22173

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā JV2 62) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Jāņa
Leimaņa 1933. g. 15. februārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Her-
maņa dēla Leimaņa, alias Lē-
maņa (Freimaņa) nekustamo
mantu — Jēkabpils pilsētā, ar
zemes grāmatu reģ. JV2 158;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 22012

lēkaboilī. 1932. g. 15. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā JVs 62) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Paula Rutkovska 1933. gada
15. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Paula
Kārļa d. Rutkovska nekustamo
mantu, Jaunjelgavas pilsētas
I hip. iec, ar zemes grāmatu

reģ. JVs 276 (agr. JV2 114);
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 7000,— ;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9000,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 22013

Jēkabpilī, 1932. g. 15. nov.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Vefnbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielā ielā JVs 62) pa-
ziņo, ka:

1) Annas Dārziņš prasības
apmierinājumam no Ernesta
Dārziņa 1933. gada 7. jūnijā,
pīkst. * 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ernesta Ernesta d. Dārziņa ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.,
Mazzalves pag. ,,Druvas" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVe 6017,
11,885 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izso'ei novērtēta par Ls 3.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6.000,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 22007

Jēkabpilī, 1932. g. 15. nov.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā JVs 62) paziņo, ka:

1) Elja Brauera prasības ap-
mierinājumam no Jezupa Anu-
sana 1933. gada 7. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jezupa Antona d. Anu-
sana nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr., Zalves pag. Lielzalves
muižas ,,Pastaru" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģistra JVs 5408
23,535 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,— ar %;

4) tiem,kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 22008

Jēkabpilī, 1932. g. 15. nov.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā JVs 62) paziņo, ka:

1) Pētera Reimaņa prasības
apmierinājumam no Konstantīna
Tubeļa 1933. g. 7. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Konstantīna Antona d. Tubeļa
nekustamo mantu Jēkabpils
apriņķa, Sērenes pagasta Jaun-
Sērenes muižas ,,Upenieki JVs 19F
un 19Fa" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra JVa 7400, 17,17 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 22009

lēkahnilī 1932. b\15. novembrī.r- —, ..-— --_ ...

^ 0

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesuizpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā JVo 62) paziņo, ka:

1) Kriša Kalniņa prasības ap-
mierinājumam no Jura Platerana
1933. g. 7. jūnijā, pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāfē
pārdos publiskā izsole Jufa Jāņa
dēla Platerana nekust, mantu,
kas atrodas Jēkabpils apriņķī,
Saukas pag., ,,Plate-Jān JV2 79"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 1538, 23,07 deset. zemes plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 7218,80;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 22010

Jēkabpilī, 1932. g. 15. nov.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā .Nē 50), saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1030. p. paziņo,
ka 1932. g. 30. novembrī, pīkst.
10 rītā, Liepājā, Aleksandra ielā

JV? 95, pārdos pirmā publiskā iz-
solē kustamo mantu — Latvijas
bankas rokas ķīla — piederošo
Ziemeļ-vakaru metallurģiskās,
mēchaniskās un kuģu būvētavas
fabriku A S. un sastāvošu no:
spoguļčuguna,ferrosi!ikona, dzelzs
bluķiem, cinkotas stiepules, vilk-
tas stiepules, velmētas stiepules,
dzelzs, tērauda, tērauda bluķiem,
dzelzs lūžņiem, ferro-manģana,
karabina, tērauda, darba rīku
tērauda, kalēju laktām, ķēdēm,
dakšām, lāpstām, lemešiem, vēr-
stuvēm, antracita, koksa, sēr-
skābes, vīlēm, kaļķakmeņa, da-
žādām naglām un ratu asīm, no-
vērtēta par Ls 398 567,—. 22130z

Liepājā, 1932. g. 16. novembrī.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kancelejā:JēkabpiIī, Lielā
ielā JVo 62) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam no Jāna Vanaga
1933. g. 7. jūnijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Brenča d. Vanaga ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Ābeļu pag. „Virsaiši JVs 15F un
15Fa" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. JVe 6804, 12 38 ha
zemes platības;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 2100,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 22011

Jēkabpilī, 1932. g. 15. nov.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,Lielā
ielā Ne 62) paziņo, ka:

1; Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Pētera
Ābola 1933. gada 7. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Miķeļa d. Ābola nekusta-
mo mantu, Jēkabpils apriņķī,
Elkšņu pagasta Aizdumbles mui-
žas ,,Gailīši JVs 4F" mājas, ai
hipotēku JV2 5541, 21,97 ha ze-
mes platības;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 2100,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 22014

Jēkabpilī, 1932. g. 15. nov.
Latgales apgabali. Daugavpils

1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JVo 12)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 3989,50 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Lat-
vijas Hipotēku bankas statūtu
p. 13.—20. not., 1933. g.21. janv.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Grigorija jelpidofora d. Surma-
niņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknē, Dārzaielā, arpolic.
JVe 14 un 16 , ar zemes grāmatu
reģ. JVe 392 un sastāv no zemes
gabala ar dzimtslietošanas tiesī-
bām ar ēkām 793 kv. asis platībā;

2) nek. manta publiskai izsolei
novērtēta par Ls 5000,—;

3) uzlikts aizliegums no Latvi-
jas Hipotēku bankas pēc ķīlu
apliecības 5000 z. ls apmērā;'

3a) nekustamā manta ieķīlāta
Jelpidiforam Surmoninam' un
Hugo Grinbergam Ls 3000,—
apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī 1932. g. 17. nov.
L. JVo 1387/32'. o 22131

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā JVo 12) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 982,35 ar soda naudu un ter-
miņmaksām, saskaņā ar Latvijas
Hipotēku bankas statūtu 13.—20.
p. not., 1933. g. 21. janvārī, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas Sēžu
zālēpārdospubliskā izsolē Izraela-
Leiba Smuila-Geršona d. Gins-
burga nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, 3. pils. iec.
131 kv. Šosejas ielā .Nē 162, ar
zemes grāmatu reģ. .Nē 1775 un
sastāv no 2. pilsētas dzimtslieto-
šanas tiesību gruntsgabaliem ar
JVē 2, 1it. ,,a" ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 17. nov.
L. JVs 2756/32. g. 22132

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Aleksandrs Menšikovs (kance-
leja: Daugavpilī, 3. janvāra ielā
JVs 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 11.666,40 ar °/0 un
termiņmaksām, saskaņā ar Lat-
vijas Hipotēku bankas statūtu
13.—20. p. not., 1933. g. 21. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā iz-
solē Ādolfa Onufrija d. Bortkeviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, 3. pils. iec, 94. kvart.
Šosejas ielā JVe 102,ar zemes grām.
reģ. JVs 1400 un sastāv no dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala,
platībā 198 kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.000; .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 17. nov.
L. JVe 2460/32. g. 22133

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 130. numurā izsludinātā uz
š. g. 17. decembri Georgijam
Terentija d. Ivanovam piedero-
šās Ilūkstes apr. Demenes pag.
Turmontu muižas publiskā izsole
ir atcelta. 22134z

Grīvā, 1932. g. 17. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVe 1) paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 170. numurā iz-
sludinātā uz 1933. g. 4. februāri
Jevgeņijai Kondratija m. Ivanovs
piederošās Ilūkstes apr., Demenes
pag. Turmontu muižas ar hip.
JVe 150 publiskā izsole tiek at-
celta. 22135z

Grīvā, 1932. g. 17. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laždiņš
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.p
paziņo, ka noliktā uz š. g. 26. no-
vembri Pētera Franča d. Migli-
nieka nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Val-
dības Vēstneša" JVe 109, saskaņā
ar piedzinējas lūgumu, atcelta.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā JVs 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1933,08
ar termiņa maksājumiem un soda
naudu piedziņai, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1932. g. 14. novembra
JVe 3481/z, 1933. g. 17. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Boļeslava Pāvila d.
Dzenīša nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 16296 (144. sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Punduru sādžas
zemes viensētas JVe 10, platībā
9,230 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1800,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 1933,08 Valsts zemes
bankai, bet solīšana sāksies no
novērtējuma,vai priekšrocīgopra-
sību summas, kura no šīm sum-
mām uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 16. nov. 22136
valde

Dignājas pag. atsauc

savu sludinājumu, kas iespiests
š. g. ,,Vald. Vēstn." 169. numurā
par Jāņa Biguža Latv. iekšz. pasi
ser. KV JVs005942'342, un divu
zirgu pasu JVs 15220290 un
JVs 15822 822, nozaudēšanu. Mi-
nētās pases ir atrastas un uz-
skatāmas par derīgām. 19342o

Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas preses
un biedrību nodaļa,

pamatojoties uz ugunsgrēku ap-
karošanas likuma 13. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
ministra š.g.8.novembra lēmumu
ir reģistrēti Sējas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības statūti.

Rīgā, 1932. g. 16. novembrī.
JVs 156843. 22127
Preses un biedrību nodaļas

vadītāja v. i. A. Veiss.
Darbvedis A. Liepiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g»
26. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Avotu ielā JVs 6a, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Jāzepa un
un Annas Kirsneru. kustamo
mantu, novērtētu par Ls 258
un sastāvošu no mēbelēm, viņu
dažādu nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.

Iekšlietu ministrijas emigrācijasun tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv ārz
pasi JVs 000954 G, izd. ' Rīgā1932. g. 22. sept. ar Arvīda
Borbaka vārdu. 22178o

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVs 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamo mantu , un 1926. gada
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Viesītes pagasta valdes
mājā, 1932. g. 8. decembrī,
pīkst. 11 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām , meliorācijām
un citiem zemes piederumiem ,
kas atrodas Jēkabpils apriņķī,
Viesītes pagastā, Kalankārklu
rentes mājas un piešķirta Ādolfam
Lapiņām (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesī JVs66, lap. pusē 51, ar
kārtas JVs 8097):

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 11,00 ha;

no kuriem 5,00 ha aramzemes ,
2,00 ha pļavu, 3,50 ha ganību
un 0,50 ha nederīgas zemes,

b) 3 ēkām: dzīvojamās ēkas,
kūts un labības šķūņa;

3) Solīšana sāksies'no Ls 1400;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/B no trešā
pantā minētās summas, t i
Ls 280,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību .

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsole jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

_5) Tiesību ieguvējam , tūliņ
pec izsoles beigām , jāpapildina
iemaksāta drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
Vb jāiemaksā Valsts zemesbankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
LUm "u

pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību .

1932. g. 16. novembrī.
M» a - J- 4796. 22169

Paziņojums.

Iešklietu ministrijas preses un
biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka ar iekšlietu
ministra š. g. 8. novembra lē-
mumu ir reģistrēti „Bēnes brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības"
statūti.

Rīgā, 1932. g. 16. novembrī.
JVs 156699. 22129o
Presēs un biedrību nodaļas

vadītāja v. i. A. Veiss.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka saskaņā
ar iekšlietu ministra š. g. 8. no-
vembra lēmumu ir reģistrēti
Inčukalna brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrības „Blāzma" statūti.

Rīgā, 1932. g. 16. novembrī.
JVs 156844. 22128o
Preses un biedrību nodaļas

vadītāja v. i. A. Veiss.
Darbvedis A. Liepiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVe 26, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Jeruchima
Joseloviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1530 un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 22185o

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
!

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. novembrī, pulksten 12,30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVe 34,
dz. 23, pārdos vairāksolīšanā
Vernera Lāča kustamo mantu,
novērtētu par Ls 262,63 un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.

Rīgas prēf. 3. iec. .priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. novembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Tērba-
tas ielā JVs 15/17, spiestuvē, pēc
Rīg. grāmatrūpn. slimo kases
pr. JVe 177/7, pārdos k/s „Latvju
kultūra" valdes kustamo mantu,
sastāvošu no vārstspiedes mašīnas
un novērtētu par Ls 241,44.
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu pieteikto par
nozaudētu paziņojumu JVs 2501,
izd. no prēf. 1930. g. 5. apr.
Anatolijam Rapoportam par iz-
devniecības ,,Zukunft" pieteik-
šanu Rīgā, Strēlnieku ielā JVe 2, .
dz. 1. 22180o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 37410,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1928. g. 1. okt. ar Roberta-
Aleksandra Juškevica vārdu, dz.
1906. g. 17. sept. un dzīv. Bauskas
ielā JVs 8b, dz. 6. 22181o

Torņakalna stac. priekšnieks
paziņo, ka no pilsoņa A. Šleichera
iesniegts paziņojums par pēc-
maksas aplecības JVs 359 nozau-
dēšanu. Pēcmaksa Ls 31,81 uz-
likta sūtījumam Tomakalns-Zil-
upe JVs 71754 no š. g. 7. jūn. 22176

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 014001, izd. no
Rīgas prēf. 2. iec. priekšn. 1927. g.
28. okt. ar Davīda Zeldiņa vārdu.

Jelgavas apr. pol. 2. iec.priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LN
JVs 002729, izd. no Līvbērzes pag.
valdes 1930. g. 5. jūl. ar Zigfrīda-
NikolaiaGūtmana vārdu. 19453o

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
JVs 1768, izdotu 1932. g. 5. jūlijā
ar Leiba Hercenberga v. L3218

Liepājas-Aizputes apr. pol. Liec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. ML JVe 012977 , izd. 1928. g.
20. jūn. no Nīcas pag. valdes
ar Ermaņa Kronberga vārdu.

Lejasciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JVs 1591 NT
JVs01191 ar Bertas Alvīnes Grende
dzim Vītols ai. Brūniņš vārdu.

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MN JVs016234
izd. no Ludzas apr. priekšn. pal.
1. iec. 1928. g. 18. maijā ar
Genucha Zorde vārdu. 19456o

Sātiņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LZ JVs 018810, izd. no
Skrundas pag. valdes 1928. g.
10. jūl. ar Lates-Olgas Birkhāns,
dzim. Lagzdinš vārou. 19463o

9. JK.

Valsts soimniec. departaments
pārdos atklātā izsolē 1932. g. 1. decembrī, pulksten 10 rītā,
Administratīvās nodaļas telpās Rīgā, Valdemāra ielā JVs 2-a,

savu nefzusfamu mantu
Jelgavā, Dambja ielā JVe 1, III hip. iec. ar zem. gr. reģ. J\el94,
kura sastāv no 1212 kv. mtr. gruntsgabala ar 1 mūra vienstāva
apdzīvošanai nederīgu ēku. Solīšana no Ls 2500,—. Drošības
nauda Ls 250,—. Tiks pielaista samaksa pa daļām 1 gada laikā.
Tuvākas zinas departamentā. L 3219 22194

Jtoā&ūlu departaments
fsdos raftsfreida izsole

1932. g. 29. novembrī, pīkst. 11 dienā,
600.000 gab. korķu 17x17 mm un

1.000.000 gab. korķu 18x23 mm
piegādi degvīna monopola vajadzībām.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodokli, iesniedzami
nodokļu departamenta spirta monopola nodaļā L. Pils ielā JVe 13/15
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Korķu izsolē 1932. g. 29. novembrī"
līdz š. g. 29. novembrim, pļkst. 11 dienā.

Turpat saņemami tuvāki paskaidrojumi un noteikumi ikdienas
parastā darba laikā.

Pirms izsoles iesniedzama drošība 10% apmērā no piegādes
vērtības. 22195z

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L 3223 Nodokļu departamenta direktors F. Ķempēlis.

I rajona inženieris
š. g. 5. decembrī, pīkst. 12, Alūksnes pagasta valdes telpās, Alūksnē,

izd&s jaMŠztmizsolē
140 mlaukakmeņu piegādi uz Alūksnes-Akavinas-Zaicevas

ceļa km 1,320—6,200
un š. g. 6. decembrī, pīkst. 12, Pededzes pag. valdes telpās

1) 528 mlaukakmeņu piegādi uz Balvu-Liepnas-Lauru I šk
ceļa km 44,720—50,560;

2) 204 mlaukakmeņu piegādi uz Zaicevas-Dubochnovas 1 šk
ceļa km 27,820—29,430. '

Izsoli noturēs 20 mlielās vienībās.
Drošības nauda katrai vienībai uz Alūksnes-Akavinas-Zaicevas

ceļa Ls 10,—, pārējām — Ls 7,—. 22193z
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā darba laikā. L3215

Bebrenes virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 24. novembrī, pīkst. 14, Bebrenes virs-
mežniecības kancelejā, Olksnas mežmuižā, c Rubeņiem,

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku,
kas nokrauta uz Daugavas krasta pie Cukurines, pretim Nīcgales
stacijai, pavisam 4 vienības, vērtībā no Ls 1720,— līdz Ls 2500,—.

Malku pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. decembra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III Dvietes
iec. mežziņa. 22188z

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 29. novembrī, pīkst. 12, Kandavā,
sadraudzīgā biedrībā, š. g. 17. novembrī nepārdotos

būvmateriālu atlikumus un saimnieciskā kārtā sagatavotus
materiālus,

ar pazeminātu novērtējumu par 30%, kopsummā 17 vienības,
vērtībā no Ls 17,— līdz Ls 93,—.

Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. de-
cembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22190z'

Valmieras virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs

augošu un atmirušu mežu
1932. g. 5. decembrī, pīkst. 12 dienā, Valmieras pilsētas valdes
telpās no II un III iec. mežniecībām, kopsummā 52 vienības, vēr-
tībā no Ls 8,— līdz Ls 259,—.

1932. g. 7. decembrī, pīkst.12 dienā, V iec. mežniecības kance-
lejā, Rencēnu muižā, no V un VI iec. mežniecībām , kopsummā
14 vienības, vērtībā no Ls 28,— līdz Ls 1368,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežnielība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22189z

vi|akas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 22. decembrī, pīkst. 12 dienā, Viļakā,
Izglītības biedrības ,,Gaisma" telpās,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā: 22 vienības, vērtībā no Ls 2.— līdz Ls 42,— ;
III iec. mežniecībā: 55 vienības, vērtībā no Ls 1' ,— līdz Ls 520 —
IV iec. mežniecībā: 8 vienības, vērtībā no Ls 70,—līdz Ls 250 —
V. iec. mežniecībā: 106 vienības , vērtībā no Ls 0,10 līdz Ls 50o!
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem noteikumiem.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības nauda no pār-

dodamo vienību vērtības, kas pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10%no nosolītās vienības vērtības.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles .pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgu ie-cirkņu mežziņiem. 22187z

Vecmuižas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs: 1932. g. 21. decembrī, pīkst 12 dienāTomes pagasta valdes telpās, '

augošu un atmirušu mežu:
III iec mežniecībā, kopsummā 18 vienības, vērtībā no Ls 4 — līdzLs 275,—. '
, .. J- 8- 22. decembrī, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kance-lejaZvirgzdas muižā — II iec. mežniecībā , kopsummā 13 vienībasvērtība no Ls 3,— līdz Ls 547,—. '

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemtno izsoles pec saviem ieskatiem. '
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec mež-ziņiem. 22ļg6z

Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvalde
oārdos vairāksolīšanā 1932. g. 25. novembrī, pīkst. 10, Lubānā,
pārvaldes centrālā materiālu noliktavā, dažādus talak lietošanai
nederīgus priekšmetus, kā: liellaivu, vecus laivas motorus, koka
mucas! zābakus, brezenta mēte|us u. c, nocenotus kopsumma par.
Ls 275,—. Ar pārdodamiem priekšmetiem var iepazīties uz vietas
darba dienās no pīkst. 10 līdz 12.

Šinī izsolē nepārdotos priekšmetus pārvalde pārdos otrā
izsolē š g 29. novembrī, pīkst. 10. 22192z Pārvalde.

Raiskuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 6. decembrī, virsmežniecības kance-
lejā, Raiskuma muižā, pīkst. 11 dienā.:

augošu mežu pēc platības, celmu skaita un sagatavotu
dedzināmo malku,

no I un II iec. mežniecībām, pavisam 31 vienību, vērtībā no Ls 2,—
līdz Ls 373,— , .. ...

Mežu un materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstipri-
nātiem nosacījumiem. Visām vienībām operācijas termiņš 1933. g.
1. maijs. Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības

noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmež-
niecības kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem. 22191z



Latuilas Sarkans Krusta 3-Rlaslsfis naudas loterijas Hr. 261 klases izlozes
oficiālais vinnestu savansts.

&

« oe f, Jas arKana Krusta 3-klasīgās naudas loterijasJfe 26 I klases izloze notika no 7. līdz 10. novembrim 1932. gIzvilka, saskaņa ar finanču ministra apstiprinātiem no-
teikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A ud B.
Ls 2000,—

26649

ā Ls 1000—
33470 94820

ā Ls 400,—
79960 142518

ā Ls 200,—
15596 34282 59446 59917 61393 65023 72373 95620

101066 139778

ā Ls 100—
4973 19623 29443 31437 32992 38506 40962 42012 48603
50447 53309 53407 59581 66015 66298 108058 117907
122415 123719 127939 135084 138104 139216 144562

146244

ā Ls 40,—
7442 10648 11405 17025 29856 30480 36727 40420 47862
59952 63021 65588 70260 78696 100312 100728 100743

102073 102531 102798 109079- 111497 113567 129627
136915

ā Ls 20 —
2196 2457 5294 5632 7694 9355 9515 9912 11553 12201
13809 18312 19578 19696 21459 21782 24591 27797

29917 31879 32905 33199 37313 39016 39895 40924
41299 43748 44217 46096 47427 47588 47787 47811
48215 50128 50978 51485 52065 54633 55370 55703
59311 60597 60667 61069 61213 62021 62976 64705
€6138 66233 67056 68070 68232 68327 69976 74699
74751 77807 77892 79330 80135 81205 81884 82264
82338 85789 86895 91024 91122 91154 93288 95639
96080 97645 100082 100926 105113 106402 109398 113695
117153 117564 119539 120457 125048 126693 129362
132536 133951 134405 134486 139588 142919 143870

145893 146376 149345 149811

ā Ls 10,—.
«09 674 3634 3927 4235 4550 4912 5018 5680 6136
.6809 7287 7294 7702 7742 7793 8545 9014 9048 9187
?9595 9646 9757 10001 10225 11053 11588 11929 12343
.12669 12804 13209 13217 13248 13906 14079 14132
.14306 14349 14394 15547 15615 16247 16698 16834
17202 17528 17750 19435 19481 19826 19956 20086

20087 20254 20482 21250 21274 21496 21623 23176
23404 23565 23592 24597 25848 26192 26300 26308
27240 27263 27426 27556 27838 28120 28695 29401
.29743 30180 30752 30836 31757 32151 32367 33868
-33964 36297 36459 36857 36881 37052 37319 37374
-37484 37680 37723 38076 38120 38749 38764 39286
59777 40055 40152 40908 41676 42028 42631 42844
43129 43285 43382 43587 43924 44011 44317 44436
44737 45078 45381 45626 45628 45671 45955 46325
47272 47426 47566 47947 48627 49174 50189 50731
50893 51574 53675 53744 54178 54815 54818 54853
54940 56012 56084 56241 56245 57135 57901 58458
58571 58725 59192 59531 59727 60144 60780 61492
€1816 62339 62572 62967 63124 63200 63869 64305
€4327 64688 65058 65072 65504 65885 66351 66414
€7352 67465 67574 67875 67942 68222 68306 68375
68407 68516 68929 68944 69359 69599 69824 70201
70553 70913 71004 71091 71594 71760 72308 72314
72407 72423 72560 72989 73392 73641 74624 74735
74858 75101 75263 75399 75602 76144 76206 76353
76816 77106 77117 77179 77244 77423 77454 77716
78651 79911 79999 80085 80286 80405 80420 80684

.81034 81258 81273 81288 83439 84105 84371 84417
«5374 85646 85887 86002 87397 87616 87750 88254
88288 88878 88962 89406 89521 89563 89981 90328
'90472- 91375 91755 91867 92375 93941 94254 94281
95142 95440 95917 95961 96735 96807 97494 97629
98766 98812 98964 99091 99197 99265 99646 101108
101144 101690 102020 102153 102743 103021 103271
103794 104385 104448 104679 105277 105326 106685
106980 107822 108829 108928 109239 109538 109749
109902 110173 110349 110384 110506 111159 111375

111849 112135 112995 113597 113833 114044 114167
114214 115139 115194 115249 116155 116414 116660
116706 116990 117253 117847 118078 118730 119058
119670 119969 120016 121887 121971 122216 122424
122622 122776 122892 123205 12.3330 125452 126062
126149 126380 126843 127384 127759 127927 128129
129195 130118 130429 130510 130881 131120 131155
132193 132251 132276 133280 133412 133528 135594
135601 136660 136780 137122 137212 137414 137462
137882 138204 138382 138599 139032 139059 139121
139627 139791 139869 140196 141692 142228 142476
142552 142588 143644 144119 144852 144920 144942
145477 145621 145640 146102 146118 146496 146531

147271 148234 148655 148939

ā Ls 4,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri Ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus. Katrā
nodalījumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
.50 94 124 1-48 208 251 256 312 344 369 373 389 394

411 428 434 451 472 521 532 575 601 704 733 797
874 902 906 927 933 970

1017 33 73 89 95 205 218 234 258 288 313 317 322
430 445 446 484 509 526 562 590 592 706 715 745
746 747 780 788 824 850 886 908 924 951 971 977
991

2016 24 27 30 43 59 74 75 80 90 139 153 165 169
180 188 195 220 228 243 253 264 270 279 298

349 354 355 356 364 393 407 409 446 466 471 484

553 612 636 657 675 721 729 746 800 860 878 882
895 926 940 975 982 985 987 988

3004 38 39 54 60 93 103 124 166 174 207 210 235 238
253 255 266 299 300 366 373 384 390 401 525 532

542 597 602 637 661 662 707 735 767 797 806 833
834 877 879 881 895 900 903 907 925 947 974 993

4051 54 55 165 186 190 251 254 258 278 286 366
390 426 440 451 475 478 486 490 495 497 524 526

560 583 588 596 694 726 739 762 784 790 798 859
884 886 915 941 964

5024 30 45 68 73 83 85 98 106 116 133 233 235
243 261 268 269 271 285 317 357 413 423 438 460
518 554 560 606 613 646 656 666 673 687 730 773
784 805 809 826 890 904 910 988

6007 13 14 22 26 58 115 138 196 215 251 254 257 264
289 291 330 343 393 394 417 472 473 488 503
529 545 584 626 696 702 727 757 823 846 923 927
956

7010 12 33 40 84 110 111 125 126 220 223 231 251 405488 507 531 625 633 635 653 719 760 769 773 800
817 827 849 867 884 890 943 947 949 952 968 987

8009 43 84 86 87 99 109 149 150 245 377 390 395 399
450 477 501 502 503 512 524 528 537 557 612 618638 648 662 674 675 776 784 818 843 874 876 886
895 898 910 928

9002 44 80 126 132 203 240 244 279 326 402 431 464
489 596 617 627 628 652 654 670 671 680 685 773
774 786 841 859 860 878 880 907 941

10005 18 32 44 75 83 90 94 102 148 165 168 217 231
262 264 301 343 344 356 389 409 422 441 457 458
528 539 571 573 630 631 639 680 697 732 774 780
786 832 838 844 858 872 909 977 998

11021 27 65 118 125 159 162 186 188 220 253 303 322
334 342 419 444 477 524 532 533 547 566 606 538 661
676 724 731 737 769 775 788 884 892 901 948 951
958 987

12034 46 169 181 196 211 272 293 298 302 313 3'.3
384 411 438 447 457 476 483 486 492 521 532 o35
567 571 591 595 599 600 655 672 701 716 744
778 781 794 801 823 838 847 869 921

13060 62 131 137 143 182 191 264 281 325 336 344 379
395 426 440 458 461 471 478 528 542 603 638 657
685 710 713 740 759 784 790 808 852 853 861 899
904 912 969 974

14012 20 27 52 61 89 97 155 174 209 212 242 267 285
295 323 342 373 379 384 395 405 410 433 457 471
486 600 605 613 620 624 630 658 737 741 747 774
784 844 850 851 870 874 948 978 998

15030 32 50 52 86 134 167 172 173 186 188 214 254
276 291 305 313 344 409 419 442 477 493 505 527
543 552 565 639 660 739 757 810 895 932 941 946

16009 27 71 86 133 136 143 185 213 240 254 259 335
393 422 438 445 448 474 485 492 499 523 552 569
575 587 625 638 682 695 716 775 781 797 829 833
858 869 887 904 933 951 959 963 966 983

17044 50 55 72 73 83 84 209 233 243 267 304 313 330
345 368 376 377 395 458 532 571 607 637 642 655 668
680 719 737 761 787 823 824 848 897 906 913 921
982

18028 41 65 164 220 264 278 280 285 291 305 339 341 .
368 376 382 385 415 452 456 495 579 638 639 676
734 750 754 776 798 823 827 933 939 964 981

19079 85 111 115 157 224 235 250 258 266 283 299 317
342 417 423 530 545 590 705 706 736 747 799 839
874 921 922 928 950 990

20014 15 36 46 53 71 88 144 182 186 200 233 338 342
344 346 350 356 369 375 413 414 454 494 511 540
560 571 575 594 652 657 726 758 794 828 911 945
987

21012 27 56 69 138 172 195 199 224 226 228 239 247
251 253 308 309 312 330 374 399 401 406 410 423
427 461 467 505 521 572 593 610 630 637 665 670
701 710 721 740 748 861 886 887 895 899 931 939
950 986

22023 38 126 160 184 187 234 242 262 275 276 344
356 366 368 388 400 420 433 435 448 456 465 481
482 493 503 509 512 516 535 549 633 646 707 714
751 762 797 825 826 847 867 901 909 916

23010 32 38 39 84 101 155 165 173 197 205 208 223
245 261 283 305 312 322 402 419 424 472 485 490
499 569 711 714 749 773 790 849 876 894 898

24014 23 44 111 121 132 237 249 305 316 331 345 360
370 433 439 487 496 515 538 587 612 617 631 646
657 740 745 849 864 933 984

25015 28 112 137 179 198 233 237 241 270 296 306
313 319 350 363 388 457 470 491 528 594 612 630 667
668 686 688 700 765 789 811 826 862 888 937 954
965

26011 84 125 150 159 202 231 234 240 276 277 282 292
293 304 383 449 482 498 502 528 558 563 582 583 609
628 635 659 684 731 774 858 862 884 886 893 940
976 983 998

27026 85 90 97 125 137 168 181 249 269 287 358 404 432
445 447 454 494 548 596 605 608 611 671 680 734
737 738 744 757 781 786 796 825 833 840 842 879
889 931 951 978

28001 8 23 50 55 56 59 74 102 105 114 127 131 138
164 219 225 257 270 274 279 346 362 397 413 439
470 477 480 497 554 559 565 580 657 665 714 716
738 752 773 775 789 801 810 831 841 891 924 930
953

29004 9 13 14 23 27 43 46 54 59 95 195 210 217
«244 308 415 436 482 532 555 567 574 591 614 631 635
668 700 711 738 742 773 833 860 866 897 923 925 926
929 956 982

30006 11 35 39 55 75 90 141 158 170 199 208 220 224
257 264 276 296 333 374 399 415 430 454 474 478
482 492 498 530 561 592 598 633 659 683 691 714
729 732 736 806 839 843 853 889 890 941 943 952
961 965 971 976

31008 10 32 46 71 89 106 110 114 115 117 125 130
157 229 263 290 315 355 357 385 444 448 459 465 489
503 515 538 568 591 602 617 622 626 627 647 658
676 698 699 704 708 714 717 728 738 743 793 843
855 862 866 872 916 930 939 961

32037 62 99 102 111 185 195 201 208 212 214 217 233
234 262 290 292 314 330 331 359 362 408 435 452
471 484 507 513 548 550 583 588 628 694 702 706
710 719 745 751 755 756 809 826 827 860 874 875 902
909 919 944

33001 30 38 49 90 145 152 157 162 210 229 237 251
253 278 298 375 385 390 393 453 537 538 540 594 604
606 613 670 678 684 688 764 791 809 829 879 906
915 931 944 982 988 995

34001 16 50 61 96 116 164 186 208 210 301 338 400
405 423 445 464 484 506 517 525 528 534 607 614
620 628 636 667 722 749 780 812 826 828 877 905
936 969

35002 15 70 86 96 111 160 172 173 217 238 250 267
305 310 311 332 372 473 475 484 504 510 561 567
593 611 648 675 690 697 707 725 746 782 799 808
812 815 835 838 853 879 928 941 947 977 987

36036 41 48 53 56 111 161 240 271 279 285 295 301
323 337 343 344 372 375 387 407 471 482 495 503
510 533 549 562 611 661 684 723 761 817 820 833
838 866 908 925 940 942 947 967

37018 20 58 101 109 134 151 160 168 184 189 222 225
237 240 266 309 310 322 361 472 478 503 561 582
585 597 607 645 656 686 694 709 710 747 778 790
834 835 878 890 897 909 960 963 966

38005 10 15 59 61 68 73 75 80 83 88 95 107 133 148
152 160 166 181 185 210 216 237 261 280 313 339
362 446 476 526 581 590 682 693 703 710 718 720
726 842 868 870 872 876 931 936 937 960 976 993

39004 30 37 46 56 66 133 170 217 223 232 235 249 267
282 297 301 362 363 439 449 467 469 479 482 490 515
516 519 521 544 550 551 553 567 588 616 623 705
762 784 794 796 811 844 851 857 861 876 883 901
911 912 916 941

40011 19 53 84 107 119 155 179 213 226 261 282 291
297 310 374 417 436 442 458 478 483 484 498 499
527 549 562 581 588 599 647 654 658 689 759 767
780 882 950 980

41005 36 37 202 358 365 381 390 398 430 435 470
505 516 564 569 573 615 641 727 796 804 814 822 851
885 904 907 936 946 949 951 969

42003 39 45 50 73 92 134 136 142 150 189 231 250
367 379 421 423 430 437 469 509 535 546 562 569
575 620 675 697 708 711 728 729 734 772 782 798
847 851 891 894 906 913 937 941 944 968 979 984

43021 27 42 43 56 91 104 108 149 160 161 194 201
210 224 249 266 301 305 316 334 378 405 411 425
443 476 490 532 537 577 594 617 644 663 665 693
720 721 724 733 796 824 848 856 880 930 942 988

44035 56 74 112 122 125 132 158 160 164 191 198 249
261 294 297 334 353 354 422 424 493 502 539 546
549 550 618 678 680 688 694 707 747 781 860 884
986 998

45004 39 40 62 84 99 100 108 117 136 138 148 162
234 253 274 281 295 299 350 352 364 368 377 411
423 433 485 541 577 594 629 645 675 680 690 694
791 829 832 835 837 838 855 859 883 903 925 949
962 964 977 981

46070 82 103 109 121 184 191 201 207 277 333 375
384 395 421 488 494 576 595 601 609 628 662 684
735 838 850,883 911 934 946 984

47051 65 85 101 187 194 195 199 201 270 273 282 317
318 333 366 369 372 375 392 398 471 488 536 553 587
598 634 635 727 745 758 782 788 810 812 852 857
888 905 909 962 998

48001 2 43 105 138 144 199 224 263 272 292 297 301
304 317 320 333 345 381 419 447 450 456 478 513
582 618 640 654 668 700 704 778 825 826 837 879 901
911 912 932 995

49002 33 40 84 98 112 124 135 140 195 232 237 269 281
286 302 350 369 428 436 450 482 493 509 567 607
614 635 664 670 680 693 738 742 767 777 789 792
817 822 902 912 967

50040 43 73 101 126 127 130 177 185 202 216 223 236
280 286 425 434 444 446 482 488 490 507 514 524
538 629 656 663 681 693 695 721 741 745 784 790
803 829 844 876 884 889 953 955

51004 5 9 18 25 50 68 78 93 123 188 197 200 212 220
227 241 298 304 311 317 347 390 472 483 530 569
577 631 706 742 749 762 769 772 828 838 843 847 848
866 869 903 926 932 941 949

52006 8 34 36 57 73 76 78 101 104 110 128 171 178 190
282 305 306 323 341 374 426 434 458 464 471 493
495 506 510 535 575 583 618 656 661 697 704 767 785
803 876 896 901 912 913 918 929

53000 14 24 29 35 44 68 90 108 173 218 263 300 305
311 375 .378 399 400 425 433 441 448 460 485 503 524
533 542 646 795 798 882 937 949 963 968

54013 28 30 51 65 74 79 82 125 189 199 214 220 223
249 270 285 319 386 403 409 417 418 439 522 549 569
585 617 620 637 669 682 693 702 748 762 777 796
«55 873 SOfi 070 073

55021 24 52 63 66 69 76 83 146 155 173 204 234 237
253 261 322 329 331 377 400 465 470 478 490 493
498 506 509 542 547 568 574 604 610 667 708 733
765 791 794 800 802 821 916 950 978

56003 28 50 106 117 120 121 124 223 248 313 338 348
391 413 418 431 466 491 511 547 558 571 612 660

668 676 694 737 763 803 819 825 831 851 866 895 897
943 949 973 982

57007 50 59 75 113 114 122 128 148 178 206 250 290
296 310 366 374 421 448 471 554 567 719 745 747 755
788 840 853 864 885 890 908 932 933 963 985 986
987 989 997

58032 73 89 179 182 183 220 225 249 266 280 304 314
321 326 337 391 408 435 496 546 580 581 656 691
715 719 834 839 869 932 943 946 956 990 993

59007 32 35 49 50 51 83 112 128 167 188 202 252 270
301 306 316 337 347 348 395 409 445 476 479 482
501 520 534 564 628 630 640 641 653 662 687 717
739 747 766 776 805 826 840 853 880 913 934 935 939
942 983

60051 56 117 154 249 316 325 333 341 385 392 433
477 513 550 566 583 591 595 603 635 680 687 746 773
795 843 863 892 901 910 913 927 966 980 995

61003 6 77 S5 108 115 125 155 174 218 225 258 269 291
299 308 314 334 336 347 350 351 358 374 386 399
417 463 520 545 556 586 597 616 624 635 649 652
661 669 695 701 705 713 716 801 852 890 907 926
951 974 994

62007 31 37 40 73 74 90 142 144 154 207 232 256 269 273
288 356 378 402 419 428 429 456 514 558 569 623
657 658 672 693 716 721 725 826 836 912 951

63011 22 27 73 191 202 203 217 264 323 326 346 361
363 445 470 477 478 507 516 554 559 560 564 583
597 604 637 640 649 675 676 683 698 798 824 829
858 859 919 938 953 958 995

64003 6 16 37 63 71 76 96 102 113 169 180 181 265 270
291 306 315 319 371 379 380 405 425 426 429 434
444 456 469 501 581 612 621 62* 629 632 633 647
649 700 743 765 846 898 918 925 932 948 949 950
959 964 985

65078 80 117 122 138 142 151 186 198 203 218 241 254
309 312 351 373 378 384 393 394 440 466 497 532
585 591 594 608 625 653 661 675 708 719 727 751
754 774 780 797 901 918 945 949 956 959 993 995
999

66053 65 74 123 127 128 151 162 182 190 225 245 327
336 357 369 437 461 472 476 508 510 525 538 568
584 585 602 638 651 655 657 665 682 725 727 764
772 773 788 793 813 819 837 874 879 883 935 942
952 960 973 991 998

67012 28 48 58 61 108 120 154 164 174 177 209 211 212
231 241 297 309 314 323 345 369 387 456 462 470
486 611 624 684 723 724 761 780 791 794 798 829
846 857 869 870 873 874 945 955 964



68023 24 36 43 47 52 88 92 123 132 186 213 263 277
284 288 291 292 295 338 347 377 394 399 429 437
451 454 455 457 469 471 485 488 498 559 589 619
631 693 704 715 731 811 819 828 837 862 875 896
910 924 927 933 938

69016 52 62 103 121 195 211 230 236 300 304 322 325 327
349 362 374 425 433 437 447 462 466 496 511 542
548 578 604 640 643 650 696 794 797 852 865 902
915 918 933 967 975 997 999

70015 75 92 99 127 137 170 200 205 222 230 240 254
256 283 286 316 379 395 396 459 477 502 508 529
539 559 580 615 632 663 664 717 727 732 774 829
834 890 934 946 957

71062 124 134 137 164 193 209 238 258 315 325 335
338 360 455 485 489 523 533 550 579 595 596 598
622 626 638 649 657 738 742 744 771 772 788 793 820
842 851 857 860 861 940 943 954 957 982 998

72008 50 60 111 167 187 190 192 232 242 246 293 302
346 353 354 357 379 443 445 491 495 498 528 549 566
652 665 682 891 894 915 931 939 983

73007 11 39 81 179 201 246 248 251 258 267 275 293
353 361 373 396 400 410 416 422 437 444 454 462
463 514 518 534 564 594 603 614 617 618 619 662
673 730 735 762 770 785 786 789 795 802 806 810
827 830 831 862 912 918 934 937 978 986

74050 74 100 110 169 217 244 248 283 328 394 421 451
452 469 613 618 645 652 669 674 709 715 720 760
782 793 855 888 910 911 927 937 946 985

75010 26 92 121 133 161 163 185 195 258 301 306 343
360 394 418 446 481 483 508 566 609 627 628 633
645 651 673 688 753 755 779 794 801 886 919 930
960 979 980

76017 24 64 96 123 127 243 251 295 296 308 357 384 398
403 404 430 439 452 466 514 526 561 618 638 644
648 652 657 659 678 679 687 692 717 744 756 765
776 821 877 909 950 981 996

77028 66 76 78 82 102 143 214 273 300 320 326 328
334 350 401 432 459 460 523 543 597 613 637 644
659 707 717 721 804 833 856 884 890 894 946 969 981
997

78009 11 17 104 112 139 162 169 175 187 277 312 330
362 366 396 409 421 434 453 498 499 508 516 553
591 619 644 708 709 721 737 790 835 940 986 989
993

79022 75 86 147 150 168 205 219 230 236 249 273 280

321 332 358 400 463 473 515 530 588 593 594 603
630 634 635 643 659 681 699 710 729 762 805 829 855

. 873 878 990 .
80016 24 127 182 184 278 331 341 354 367 396 397 402

415 438 478 479 482 529 531 561 595 600 602 660
665 671 683 696 703 729 733 742 774 782 798 799
913 969 985

81088 128 134 159 199 217 225 238 239 248 305 309 366
370 409 428 455 529 551 561 570 587 592 593 613
621 670 680 681 708 714 715 748 753 777 782 829
863 882 890 915 942 991

82007 8 27 31 62 68 82 87 88 114 130 184 200 201
248 308 312 316 381 383 400 407 442 457 502 537
545 565 578 586 588 609 610 623 625 638 645 659
660 709 728 747 749 759 794 863 882 901 927 982

83003 7 11 16 21 49 64 82 105 122 167 188 212 217 239
281 282 290 301 302 331 334. 338 342 351 413 414
440 446 448 484 493 499 655 656 670 672 676 678
695 753 782 804 825 866 873 922 962 967

84043 94 108 110 144 188 190 217 218 229 251 376 406
440 443 452 479 528 564 587 604 627 639 645 651
689 761 775 803 878 882 958 985 986

85014 35 99 121 163 167 172 181 211 242 247 250 271
274 281 287 318 329 336 337 371 417 439 478 509
639 668 702 704 802 833 842 852 858 878 925 973

86013 23 27 31 41 50 80 99 146 173 180 198 223 328 333
348 386 404 416 450 458 495 529 530 563 622 632

646 667 704 729 736 741 743 813 845 854 927 941
976

87018 41 90 103 153 174 175 195 199 206 261 292 317
364 422 459 470 506 523 548 567 601 628 642 654
668 672 678 680 691 697 701 737 749 805 815 831
833 872 877 888 921 940 960 999

88001 3 14 15 57 60 80 85 134 161 162 168 203 259
264 268 270 278 293 327 328 359 361 385 412 435
515 555 566 569 577 579 581 594 601 607 613 633
664 674 681 725 730 812 818 835 867 903 925 927

89031 41 47 63 175 185 209 225 299 312 321 339 355
365 381 384 392 444 501 515 534 568 570 574 577
588 596 630 637 651 656 668 696 726 739 799 810
830 843 879 911 912 922 932 989

90075 99 102 120 131 192 204 211 258 283 305 387 389
390 436 445 456 496 528 544 549 613 614 627 643
718 792 793 824 881 898 910 914 929 932 946 952
972

91004 14 19 47 49 63 109 361 393 398 431 514 523
526 534 581 606 609 760 777 823 904 918 929 936
945 973 996

92009 16 42 54 57 65 85 113 132 147 161 195 205 259
266 321 359 363 386 409 426 431 514 518 534 539
556 572 574 579 597 606 613 622 661 680 696 739
766 768 823 826 832 885 889 892 903 917 920 926
944 999

93029 39 59 70 89 91 98 105 120 125 165 224 233 258
259 276 328 342 362 363 385 397 419 431 440 447
567 571 598 628 635 688 691 734 742 768 781 801
827 843 846 849 850 861 873 895 907 938 940 948 962

94003 12 13 93 145 159 183 185 224 264 303 317 324
395 464 534 567 587 632 711 717 748 750 759 767
770 805 811 818 846 894 909 933 941 949 992 993

95023 31 38 45 47 51 60 62 74 83 85 101 115 160 169
220 226 237 331 384 396 422 426 463 471 506 510

524 532 596 597 603 665 679 680 690 719 722 744

748 752 763 787 843 849 864 867 902 909 913 965
984

96002 3 8 16 46 61 74 102 155 161 185 186 205 237
248 257 274 287 310 359 393 439 505 532 578 660

673 717 730 767 794 798 844 846 851 878 939 952
965 997

97017 45 65 136 198 214 231 238 250 268 336 339 348
371 385 401 413 430 437 438 469 485 489 515 532
570 611 638 646 648 695 745 776 781 783 787 823
836 849 905 951 964 990

98017 62 72 144 198 227 232 239 247 277 300 314 372 384

415 428 438 468 477 483 510 517 538 594 601 666
692 732 815 822 841 851 863 881 924 927 983 984
989 993

99019 87 120 137 165 175 177 196 249 254 297 312 386
417 432 443 462 514 517 519 537 539 543 548 571
576 577 595 603 617 622 644 656 669 679 683 689
691 714 716 739 742 751 761 769 778 780 792 824
847 857 877 884 889 904 948 963

100028 32 43 60 84 98 135 173 175 177 193 218 245
267 277 352 386 430 439 440 473 479 480 518 527
548 561 588 599 600 605 607 632 647 683 .684 693

772 774 810 828 847 862 877 878 890 915 917 948
101000 3 7 14 25 65 72 76 194 228 287 291 304 331

351 383 384 389 409 431 449 531 535 546 548 563
581 590 608 610 615 635 656 671 746 775 834 835
853 866 918 953 994

102013 16 42 48 62 96 102 166 201 209 215 256 257
260 287 319 337 356 376 395 449 468 469 480 495
506 527 536 537 591 592 605 607 683 773 790 795
800 837 857 877 899 902 906 907 911 915 936 952
967 994

103083 85 120 133 143 171 185 201 217 232 234 248
250 254 267 276 343 348 381 387 445 520 521 555
612 638 647 650 667 687 703 704 759 795 796 811
831 S86 888 919 931 948 974

104029 77 107 130 147 151 229 257 259 276 286 287
317 328 337 345 391 420 440 441 444 445 465 487
533 565 575 57-7 647 684 692 714 735 748 768 807
813 820 846 905 940 950 955 960 984

105009 19 37 100 115 121 123 191 193 257 267 283 297
318 357 375 376 381 402 522 528 590 639 670 674
696 703 729 734 744 802 890 907 915 917 928 945
04fi QZ.Z. QZ.fOfiS 07(1 07fi

,

106025 54 96 104 113 115 121 122 145 175 224 233 294
310 325 372 380 381 382 424 449 461 474 512 519 537
572 579 632 660 691 693 704 706 728 771 775
832 836 848 944 972 994

107010 33 54 57 108 116 122 136 146 155 192 246 256
269 270 309 356 437 439 458 473 484 510 534 542
586 622 626 654 655 665 668 712 748 761 800 823
846 854 864 866 985 987 996

108014 18 88 90 111 146 156 157 167 205 227 272 330
349 365 371 372 495 502 517 526 532 549 553 561
572 603 633 637 639 645 679 727 752 759 797 804
890 898 902 911 941 943 946 953 956

109031 42 45 48 54 60 66 84 85 184 193 207 216 267
275 314 336 337 366 413 414 416 472 483 517 550
551 573 578 606 610 629 633 653 666 708 725 767
775 787 790 796 811 827 829 839 892 909 910

110001 11 63 76 100 117 133 139 179 234 282 299 340
364 383 389 410 415 485 486 535 549 629 643 733
750 798 801 820 862 940 948 953

111070 140 209 223 271 321 355 382 384 387 402 411
424 426 430 456 457 458 465 492 499 505 572 604
625 663 696 722 763 777 791 805 808 811 881 891
917 937 991

112000 56 121 130 164 216 249 294 326 352 393 445 469
535 553 599 611 681 694 755 762 842 878 887 889
895 896 915 965 992

113000 5 8 95 137 154 201 271 279 287 315 321 341 343
354 377 392 433 474 487 515 516 521 523 557 620
651 671 687 688 703 753 817 846 853 862 863 901
938 940 953 963 964 969 973 985

114004 6 9 34 52 115 171 177 205 222 235 280 300 319
321 333 364 387 412 416 439 449 458 498 520 561
569 577 583 588 625 635 645 668 757 804 857 867
876 883 891 903 926 965 967 999

115001 29 47 50 51 53 58 86 99 120 143 256 257 301
335 354 362 400 425 447 456 486 499 532 569 575
587 600 628 643 669 684 686 687 698 734 735 737 767
796 799 813 826 835 847 871 903 912 928 957 958

116011 13 17 53 76 92 115 147 225 276 404 433 499 518
525 535 541 555 585 594 629 693 769 795 803 865
880 899 930 948 995 998

117056 66 100 110 120 129 219 274 281 311 393 468
480 495 497 578 592 639 647 676 689 712 780 804
824 842 919 952

118010 13 100 113 148 152 167 183 187 189 211 220
226 276 339 378 384 418 433 436 438 467 503 581
588 597 599 623 648 673 700 702 737 937 941

119008 14 28 41 44 46 50 54 81 90 101 125 160 191
222 246 254 256 267 270 278 313 333 335 341 355
379 413 452 513 521 535 548 570 582 601 605 606
654 682 693 730 753 812 817 878 915 927 932 933
966 975 991

120022 37 38 53 94 110 121 182 272 314 327 330 395
423 430 438 440 454 461 479 495 507 536 539 561
585 598 602 605 614 675 686 693 702 719 734 739
789 796 799 802 821 834 875 909 912 921 946 96?976

121009 58 62 69 76 106 125 160 165 188 216 226 240
260 269 286 288 328 356 363 375 418 505 525 530
544 572 619 636 643 649 665 701 728 746 755 767889 903 916

P2011 25 29 46 56 69 86 88 107 117 123 126 174 191
201 223 224 251 271 288 298 311 313 331 338 348
352 363 367 373 388 431 433 449 453 455 488 551
567 617 632 641 648 680 701 750 768 798 913 938
966 968 999

123002 30 56 72 77 86 133 135 146 186 188 193 203
220 312 349 386 390 458 479 489 513 539 540 593 610
621 625 654 736 745 750 764 780 805 821 851 852
868 908 955 993

124032 85 105 132 176 186 190 193 204 262 270 284
328 369 434 450 465 484 494 511 540 550 556 562
574 594 614 621 661 689 702 776 782 790 795 817
824 860 896 899 924 974

125005 40 61 70 105 117 175 183 199 205 215 270 308
314 342 378 379 380 421 425 435 439 449 473 503
519 595 619 641 675 686 695 710 722 780 786 812
838 856 893 896 901 961 966 997

126015 18 22 105 124 211 245 255 280 284 303 332 337
363 367 413 422 441 447 536 570 574 584 611 613
720 726 731 746 797 798 811 865 868 876 878 926
943 971 995

127031 113 117 147 212 214 259 340 342 347 419 453
515 543 553 556 563 583 584 611 615 658 683 695
698 717 764 806 827 857 919 920 952 979 996

128018 34 77 86 144 148 252 293 310 312 321 336 362
378 422 423 459 470 475 505 523 535 538 585 590
592 621 701 703 707 714 729 830 831 858 919 963
997

129000 45 65 77 115 140 181 214 219 235 269 289 321
361 389 520 531 537 555 584 623 667 682 717 726
768 793 812 833 841 853 890 929 960 984 993

130042 51 63 67 78 144 151 182 213 231 237 294 356-
396 418 425 431 435 452 469 486 518 594 595 637
658 689 709 779 805 806 812 830 832 872 906 912
917 961 964 966 996

131006 12 41 68 111 130 140 146 150 159 184 188 277
296 335 338 363 367 388 405 408 452 477 478 511
512 513 530 553 558 559 564 576 647 660 68.. 695
705 721'751 770 776 784 799 819 895 900 906 914
933 984 996

132014 16 25 75 97 102 122 202 208 231 280 327 328
331 343 370 374 401 414 422 431 434 442 464 478 489'
541 544 552 563 578 579 590 602 608 661 662 686>
730 735 744 790 801 804 848 860 882 886 989 990

133031 124 180 246 321 331 373 416 433 445 485 618
710 727 739 752 771 795 809 842 863 884 907 947
C\£C\ C\&£. 1T7 1 f\C\H

\ 711

y)V ^UU ??*J

134037 65 75 82 89 97 103 113 153 182 197 204 236 237
247 288 304 319 328 379 400 429 444 466 482 485 52»
580 589 593 629 679 693 737 745 747 779 787 808
827 888 930

135116 123 138 142 201 208 235 249 331 372 393 451'
478 479 497 545 551 575 597 666 716 721 866 867
906 949 953 956

136043 49 166 224 249 254 272 292 298 306 315 336.
342 376 403 427 460 482 486 526 619 622 630 640
669 670 718 735 742 7C5 759 763 782 868 870 877
896 922 930 931 966 975 997

137038 50 73 117 163 183 203 233 275 297 308 359 410
432 437 524 529 542 601 630 682 708 724 730 733 73*
845 863 889 912 925 931 932 960

138013 29 66 125 139 140 171 221 254 281 292 30E
340 373 379 383 390 402 403 444 464 476 482 485
490 495 498 536 547 559 561 581 585 595 649 725
738 757 766 828 851 911 984 998

139008 12 29 66 71 86 98 111 123 192 228 241 254 284
297 309 321 341 350 384 393 394 413 443 454 464
486 519 526 568 584 610 660 662 669 723 724 752 780
801 841 902 941 971 974

140058 68 81 110 125 178 193 207 209 239 244 247 255
256 306 331 347 391 398 462 471 475 481 547 583 590>
629 632 646 755 760 801 814 854 855 907 922 928
998

141039 44 80 82 97 120 124 155 162 195 269 320
321 324 327 343 345 389 434 437 456 500 592 625 829"
667 697 699 712 725 754 763 774 797 802 806 814 -825 850 853 884 899 900 908 923 924 927 959

142021 24 25 28 34 46 63 72 86 102 108 141 144 195
201 213 216 231 255 272 305 310 327 349 361 380
391 409 431 442 471 480 498 511 579 582 583 680
682 711 737 779 799 824 896 921 962 969

143002 16 30 48 63 64 74 112 118 144 153 181 193 197
207 217 218 226 280 382 387 394 420 501 505 590
595 597 634 643 646 656 774 798 827 856 896 905
945 948 979 985 992

144039 55 59 70 74 113 i39 147 148 168 175 206 285287 330 334 338 367 375 381 390 402 414 418 440
470 508 561 585 616 634 639 643 684 691 723 752
795 801 855 870 941 977

145023 32 36 43 70 94 144 233 335 343 351, 354 46?
558 587 616 622 665 691 699 717 753 799 809 826852 872 895 937 962 982 997

146049 72 79 83 117 131 135 141 143 159 193 211 253
356 381 408 491 498 534 547 587 590 636 656 682-
694 697 720 785 849 850 970

147050 63 66 90 127 183 200 233 274 277 324 329 348 382
384 400 459 497 549 552 754 785 812 821 823 827 912
940 947 959 968 996

148009 44 52 77, 78 88 176 222 231 241 295 323 334377 388 402 553 566 571 573 586 606 642 649 670
720 728 732 796 802 916 942 967 973 987 992

149081 88 112 138 155 310 344 354 357 363 374 376
387 405 443 452 500 515 541 546 547 583 605 617
638 645 673 737 784 795 R?2 R31 866 890 995

I klases vinnestu izmaksa sāksies 25. novembrī.
I klases ložu apmaiņa uz II klasi līdz 1932. s. 30. nov.

» \
3>ažādi

sludinājumi.
Glābšanas akciju sabiedrība

„NĀR A"
uzaicina akcionārus ierasties uz
pilnu akcionāru sapulci,
kas notiks 1932. g. 12. decembrī,
pīkst. 18, Rīgā, Mārstaļu ielā 19.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana.
2) Likvidācijas komisijas pār-

skats un tā apstiprināšana.
3) Likvidācijas komisijas atalgo-

jums.
4) Likvidācijas nobeigšana.
5) Tekošie jautājumi.
22166o Likvidācijas komisija.

A./S. I. Privātais Lombards,
uz savu statūtu. § 68. pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
JNbJNs 466648, 460150, 467553.

Sērkociņu fabrikas akc. sab.
,,Vasilijs Andreja d. Lapšin"

likvidācijas komisija sasauc

firkārt. akcionāru sapulci,
š. g. 13. decembrī, pulksten 19,
Rīgā, Brīvības ielā JMs 95, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas.
2) Tekoši jautājumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesību
piedalīties akcionāru sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpašnie-
nkiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no Latvijas bankas
par minēto akciju pieņemšanu
glabāšanā vai ieķīlāšanu valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms sapul-
ces (statūtu 55 §).

Ja 1932. g. 13. decembri no-
teiktā akcionāru sapulce neap-
mierinās sabiedrības statūtu 61. §
norādītās prasības un tādēļ ne-
notiktu, tad saskaņā ar statūtu
63. § tiks sasaukta otra akcionāru
sapulce, par ko tiks atsevišķi
publicēts. 22167o '

Liepājas -Aizputes dzelzceļa
akciju sabiedrības

valde, uz statūtu §§ 42.—45. pa-
mata uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtējo «ispārējo sapulci,
noteiktu uz pirmdienu, 1932. g.
19. decembrī, pulksten 13, sa-
biedrības valdes telpās, Rīgā,
1. Smilšu ielā N° 15, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) 1933. gada budžeta caurska-

tīšana un apstiprināšana.
3) Statūtu grozīšana.
4) Aizputes - Kuldīgas - Tukuma

dzelzceļa līnijas izbūves kon-
cesijas atjaunošana un šīskon-
cesijas realizēšanas nodroši-
nāšana.

5) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas.

'6) Dažādi jautājumi

Sakarā ar statūtu § 45.,' balso-
šanas tiesība piešķirta tiem akcio-
nāriem, kas vi 'smz 14 dienas
pirms vispārējās sapulces uzrāda
valdei, Rīgā, savas akcijas vai
apliecības no kreditu iestādēm
par viņu deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu § 69,
pilnā sapulce skaitīsies par piln-
tiesīgu, ja būs reprezentētas ne
mazāk par pusi no pamatkapitāla.

1932. g. 16. novembrī. 22165o

Maksātnespējīgā parādnieka
Zalmaņa Basnera konkursa valdes
priekšsēdētājs uzaicina visus mak-
sātnespējīgā parādnieka Z. Bas-
nera kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 30. novembrī, pulksten "6
vakarā, Rīgā, Stabu ielā Na 30,
dz. 10, ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa rakstura noteikšana;
5) konkursa slēgšana. 22163o

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
Konkursa valdes priekšsēdei.,

zv. adv. pal. M. Fleišm anis.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JN° 4237, izd. no
Mežu departamenta 1926. g>
12. febr. ar Jāņa Podziņa vārdu.

Sinoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 484 ser. PT
JVo 005684, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 6. dec. ar Hugo Bērziņa V.

Maksātnespējīgā parādnieka
Valentīna Feldmaņa konkursa
valde paziņo, ka 1932. g. 28. no-
vembrī, pulksten 18 vakarā, Rīgas
apgabaltiesas namā tiek sasaukta
V. Feldmaņa

KREDITORU SAPULCE
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats. '

2) Pieteikto pretenziju pārbaudī-
šana un sadalīšana šķirās.

3) Makstnespejas ralstura no-
teikšana.

4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.

Kreditori, kas līdz šim nav
pierādījuši savas pretenzijas , ar
šo tiek uzaicināti pierādīt tās
līdz sapulces dienai jo pretējā
gadījumā tās, kā nepierādītas
tiks noraidītas. 22179o
Konkursa valdes priekšsēdētājs ,

zv. adv. B. Berents.
Maksātnespējīgās parādnieces

tirdzniecībā a/s ..Baltijas finieru
fabrika" zvērin. kurators paziņo
ka 1932. g. 29. novembri , pulk-
sten 19, Rīgas apgabaltiesas tel-
pās tiek sasaukta

otrreizēja
PILNA KREDITORU SAPULCE,
kura būs pilntiesīga izlemt dienas
kārtības jautājumu , neatkarīgi
no sapulcē ieradušos kreditoru
skaita.

Dienas kārtība.
Iztrūkstoša konkursa valdes lo-

cekļa ievēlēšana.
Zvērināts kurators,

22164o zv. adv. A. Libinsons.


	Valdības Vēstnesis no. 263 21.11.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	RĪGA. Armijas ekonomiskais veikals�����
	« -. Slimības nosaukums J|- ~ M ra &c '�����
	Literatūra.�����
	K U R S 1. i
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latuilas Sarkans Krusta 3-Rlaslsfis naudas loterijas Hr. 261 klases izlozes
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6


